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RUCIKA PIPA HDPE, PVC SNI, PVC AW, PVC JIS m

Dimegun ade Wapin dampal jauk
L

\[o} Gambar Kode Deskripsi Harga,/Unit
1 RPE11L1D20 Rucika Pipa HDPE SDR 11 PN 16 DN 20 mm (1/2") 6.700
2 RPE11L1D25 Rucika Pipa HDPE SDR 11 PN 16 DN 25 mm (3/4") 10.100
3 RPE11L1D32 Rucika Pipa HDPE SDR 11 PN 16 DN 32 mm (1" 16.200
4 RPSNIBSC20 Rucika Pipa PVC SNI S-8 PN.12,5 Safe (SC) DN.20mm (1/2") @4m  28.475
5 RPSNIBSC25 Rucika Pipa PVC SNI S-8 PN.12,5 Safe (SC) DN.25mm (3/4") @4m  36.380
6 RPSNIBSC32 Rucika Pipa PVC SNI S-8 PN.12,5 Safe (SC) DN.32mm (1") @4m 57.715
7 RPAWD16 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @4 26.800
8 RPAWD20 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.20 (3/4") @4 36.300
9 RPAWD25 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.25 (1") @4 49.700
10 RPAWD16L20 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @20cm 4.000
11 RPAWD16L30 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @30cm 6.000
12 RPAWD16L40 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @40cm 8.000
13 _ RPAWD16L50 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @50cm 10.000
14 RPAWD16L60 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @60cm 12.000
15 RPAWD16L70 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @70cm 14.000
16 RPAWD16L80 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @80cm 16.000
17 RPAWD16L90 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @90cm 18.000
18 RPAWD16L100 Rucika Pipa PVC Standard AW Dn.16 (1/2") @100cm 20.000
19 RPJISVPD16 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @4m 48.500

20 RPJISVPD20 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.20 (3/4") @4m 58.000
21 RPJISVPD25 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.25 (1") @4m 84.200
22 RPJISVPD16L20 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @20cm 8.000
23 RPJISVPD16L30 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @30cm 12.000
24 _ RPJISVPD16L40  Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2') @40cm 16.000
25 e RPJISVPD16L50 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @50cm 20.000
26 RPJISVPD16L60 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @60cm 24.000
27 RPJISVPD16L70 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @70cm 28.000
28 RPJISVPD16L80 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @80cm 32.000
29 RPJISVPD16L90 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @90cm 36.000
30 RPJISVPD16L100 Rucika Pipa PVC JIS Abu VP Dn.16 ( 1/2") @100cm 40.000

/ www.goldenpiping.id



SPINDO PIPA GALVANIS

Gambar

Kode

(€2 AN

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

SPTIGSNIED1/2
SPTIGSNIED3/4
SPTIGSNIED1

SPMGSNIED1/2
SPMGSNIED3/4
SPMGSNIED1

SPSCH40GA53D1/2
SPSCH40GA53D3/4
SPSCH40GA53D1

SPTIGSNIED1/2L20
SPTIGSNIED1/2L30
SPTiGSNIED1/2L40
SPTiGSNIED1/2L50
SPTiGSNIED1/2L60
SPTiGSNIED1/2L70
SPTiGSNIED1/2L80
SPTiGSNIED1/2L90
SPTiGSNIED1/2L100

SPMGSNIED1/2L20
SPMGSNIED1/2L30
SPMGSNIED1/2L40
SPMGSNIED1/2L50
SPMGSNIED1/2L60
SPMGSNIED1/2L70
SPMGSNIED1/2L80
SPMGSNIED1/2L90
SPMGSNIED1/2L100

SPSCH40GA53D1/2L20
SPSCH40GA53D1/2L30
SPSCH40GA53D1/2L40
SPSCH40GA53D1/2L50
SPSCH40GA53D1/2L60
SPSCH40GA53D1/2L70
SPSCH40GA53D1/2L80
SPSCH40GA53D1/2L90

Deskripsi

Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn

Harga,/Unit

. 1/2" @6MTR
. 3/4" @6MTR
. 1" @6MTR

Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @6MTR
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 3/4" @6MTR
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1" @6MTR

Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.

1/2" @6MTR

Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn. 3/4" @6MTR

Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.

Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.
Spindo Pipa Tipis Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn.

1" @6MTR

1/2" @20cm
1/2" @30cm
1/2" @40cm
1/2" @50cm
1/2" @60cm
1/2" @70cm
1/2" @80cm
1/2" @90cm
1/2" @100cm

Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @20cm
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @30cm
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @40cm
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @50cm
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @60cm
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @70cm
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @80cm
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @90cm
Spindo Pipa Medium Galvanis SNI 0039:2013 (ERW) Dn. 1/2" @100cm

Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.
Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.
Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.
Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.
Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.
Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.
Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.
Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.

SPSCH40GA53D1/2L100 Spindo Pipa SCH 40 Galvanis ASTM A53 (ERW) Dn.

1/2" @20cm
1/2" @30cm
1/2" @40cm
1/2" @50cm
1/2" @60cm
1/2" @70cm
1/2" @80cm
1/2" @90cm
1/2" @100cm

246.800
352.600
496.600

307.200
394.800
594.000

318.400
422.800
614.400

20.000
30.000
40.000
50.000
60.000
70.000
80.000
90.000
100.000

24.000
36.000
48.000
60.000
72.000
84.000
96.000
108.000
120.000

30.000
45.000
60.000
75.000
90.000
105.000
120.000
135.000
150.000
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AMD FITTING PP COMPRESSION

Gambar

10
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32

ACPPC20
ACPPC25
ACPPC32

ALPPC20
ALPPC25
ALPPC32

ATPPC20
ATPPT25
ATPPT32

ARCPPC25X20
ARCPPC32X20
ARCPPC32X25

ARTPPC25X20X25
ARTPPC32X20X32
ARTPPC32X25X32

AECPPC20
AECPPC25
AECPPC32

AMAPPC20X1/2
AMAPPC20X3/4
AMAPPC25X1/2
AMAPPC25X3/4
AMAPPC25X1

AMAPPC32X3/4
AMAPPC32X1

AFAPPC20X1/2
AFAPPC20X3/4
AFAPPC25X1/2
AFAPPC25X3/4
AFAPPC25X1

AFAPPC32X3/4
AFAPPC32X1

Deskripsi

AMD Coupler PP Compression DN.20
AMD Coupler PP Compression DN.25
AMD Coupler PP Compression DN.32

AMD Elbow 90° PP Compression DN.20
AMD Elbow 90° PP Compression DN.25
AMD Elbow 90° PP Compression DN.32

AMD Tee PP Compression DN.20
AMD Tee PP Compression DN.25
AMD Tee PP Compression DN.32

AMD Reduser Coupler PP Compression DN.25X20
AMD Reduser Coupler PP Compression DN.32X20
AMD Reduser Coupler PP Compression DN.32X25

AMD Reduser Tee PP Compression DN.25X20X25
AMD Reduser Tee PP Compression DN.32X20X32
AMD Reduser Tee PP Compression DN.32X25X32

AMD End Cap PP Compression DN.20
AMD End Cap PP Compression DN.25
AMD End Cap PP Compression DN.32

AMD Male Adaptor PP Compression DN.20X1/2
AMD Male Adaptor PP Compression DN.20X3/4
AMD Male Adaptor PP Compression DN.25X1/2
AMD Male Adaptor PP Compression DN.25X3/4
AMD Male Adaptor PP Compression DN.25X1

AMD Male Adaptor PP Compression DN.32X3/4
AMD Male Adaptor PP Compression DN.32X1

AMD Female Adaptor PP Compression DN.20X1/2
AMD Female Adaptor PP Compression DN.20X3/4
AMD Female Adaptor PP Compression DN.25X1/2
AMD Female Adaptor PP Compression DN.25X3/4
AMD Female Adaptor PP Compression DN.25X1

AMD Female Adaptor PP Compression DN.32X3/4
AMD Female Adaptor PP Compression DN.32X1

Harga,/Unit

11.900
16.400
23.400

13.500
17.300
25.900

17.900
23.800
37.000

14.200
19.500
20.400

27.000
33.100
34.900

6.900
9.000
12.200

1.200
1.200
8.900
8.900
9.200
13.000
13.000

8.000

8.400
10.000
10.000
10.400
15.000
15.000
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AMD FITTING PP COMPRESSION

Gambar

33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

AMLPPC20X1/2
AMLPPC20X3/4
AMLPPC25X1/2
AMLPPC25X3/4
AMLPPC32X3/4
AMLPPC32X1

AFLPPC20X1/2
AFLPPC20X3/4
AFLPPC25X1/2
AFLPPC25X3/4
AFLPPC32X3/4
AFLPPC32X1

AMTPPC20X1/2
AMTPPC20X3/4
AMTPPC25X1/2
AMTPPC25X3/4
AMTPPC25X1

AMTPPC32X3/4
AMTPPC32X1

AFTPPC20X1/2
AFTPPC20X3/4
AFTPPC25X1/2
AFTPPC25X3/4
AFTPPC32X3/4
AFTPPC32X1

Deskripsi

AMD Male Elbow PP Compression DN.20X1/2
AMD Male Elbow PP Compression DN.20X3/4
AMD Male Elbow PP Compression DN.25X1/2
AMD Male Elbow PP Compression DN.25X3/4
AMD Male Elbow PP Compression DN.32X3/4
AMD Male Elbow PP Compression DN.32X1

AMD Female Elbow PP Compression DN.20X1/2
AMD Female Elbow PP Compression DN.20X3/4
AMD Female Elbow PP Compression DN.25X1/2
AMD Female Elbow PP Compression DN.25X3/4
AMD Female Elbow PP Compression DN.32X3/4
AMD Female Elbow PP Compression DN.32X1

AMD Male Tee PP Compression DN.20X1/2
AMD Male Tee PP Compression DN.20X3/4
AMD Male Tee PP Compression DN.25X1/2
AMD Male Tee PP Compression DN.25X3/4
AMD Male Tee PP Compression DN.25X1

AMD Male Tee PP Compression DN.32X3/4
AMD Male Tee PP Compression DN.32X1

AMD Female Tee PP Compression DN.20X1/2
AMD Female Tee PP Compression DN.20X3/4
AMD Female Tee PP Compression DN.25X1/2
AMD Female Tee PP Compression DN.25X3/4
AMD Female Tee PP Compression DN.32X3/4
AMD Female Tee PP Compression DN.32X1

Harga,/Unit

9.500
9.500
11.100
12.500
14.400
14.400

9.700
9.700
13.000
13.000
19.400
20.400

15.500
15.500
20.100
20.100
20.000
30.000
30.000

15.500
15.500
20.000
20.000
30.400
30.600
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AMD FITTING PP COMPRESSION

Gambar

58
a9
60
61
62

63
B4
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

b~

AFCPPC20X1
AFCPPC20X1-1/4
AFCPPC25X1
AFCPPC25X1-1/4
AFCPPC32X1-1/4

ACSPP25X1/2
ACSPP32X1/2
ACSPP32X3/4
ACSPP32X1
ACSPP40X1/2
ACSPP40X3/4
ACSPP40X1
ACSPP50X1/2
ACSPP50X3/4
ACSPP50X1
ACSPP50X1-1/4
ACSPP63X1/2
ACSPP63X3/4
ACSPP63X1
ACSPP63X1-1/4
ACSPP75X1/2
ACSPP75X3/4
ACSPP75X1
ACSPP75X1-1/4
ACSPP90X1/2
ACSPP90X3/4
ACSPP90XT
ACSPP90X1-1/4
ACSPP110X1/2
ACSPP110X3/4
ACSPP110X1
ACSPP110X1-1/4
ACSPP160X1/2
ACSPP160X3/4
ACSPP160X1
ACSPP160X1-1/4
ACSPP200X1/2
ACSPP200X3/4
ACSPP200X1
ACSPP200X1-1/4

Deskripsi

AMD Ferrule Cutter PP Compression DN.20X1
AMD Ferrule Cutter PP Compression DN.20X1-1/4
AMD Ferrule Cutter PP Compression DN.25X1
AMD Ferrule Cutter PP Compression DN.25X1-1/4
AMD Ferrule Cutter PP Compression DN.32X1-1/4

AMD Clamp Saddle PP DN.25X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.32X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.32X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.32X1
AMD Clamp Saddle PP DN.40X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.40X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.40X1
AMD Clamp Saddle PP DN.50X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.50X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.50X1
AMD Clamp Saddle PP DN.50X1-1/4
AMD Clamp Saddle PP DN.63X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.63X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.63X1
AMD Clamp Saddle PP DN.63X1-1/4
AMD Clamp Saddle PP DN.75X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.75X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.75X1
AMD Clamp Saddle PP DN.75X1-1/4
AMD Clamp Saddle PP DN.90X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.90X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.90X1
AMD Clamp Saddle PP DN.90X1-1/4
AMD Clamp Saddle PP DN.110X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.110X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.110X1
AMD Clamp Saddle PP DN.110X1-1/4
AMD Clamp Saddle PP DN.160X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.160X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.160X1
AMD Clamp Saddle PP DN.160X1-1/4
AMD Clamp Saddle PP DN.200X1/2
AMD Clamp Saddle PP DN.200X3/4
AMD Clamp Saddle PP DN.200X1
AMD Clamp Saddle PP DN.200X1-1/4

Harga,/Unit

120.000
120.000
122.000
122.000
124.000

10.400
18.000
18.500
19.000
23.000
23.500
24.000
25.000
25.500
26.000
35.000
32.000
32.000
33.000
44.000
40.000
40.000
40.000
52.000
45.000
46.000
47.000
50.500
55.000
56.000
57.000
61.300
125.000
165.000
165.000
165.000
250.000
255.000
260.000
275.000

/ www.goldenpiping.id



AMD FITTING PP COMPRESSION m

\[o} Gambar Kode Deskripsi Harga,/Unit
1 ACPPP20 AMD Coupler PP Push DN.20 18.000
2 @ ACPPP25 AMD Coupler PP Push DN.25 22.000
3 o ACPPP32 AMD Coupler PP Push DN.32 38.000
4 AEPPP20 AMD Elbow PP Push DN.20 18.000
5 AEPPP25 AMD Elbow PP Push DN.25 23.000
6 - AEPPP32 AMD Elbow PP Push DN.32 40.000
7 ATPPP20 AMD Tee PP Push DN.20 26.000
8 é‘ ATPPP25 AMD Tee PP Push DN.25 38.000
9 T ATPPP32 AMD Tee PP Push DN.32 60.000
10 AMAPPP20X1/2 AMD Male Adaptor PP Push DN.20x1/2 15.000
11 AMAPPP25X1/2 AMD Male Adaptor PP Push DN.25x1/2 20.000
12 AMAPPP25X3/4 AMD Male Adaptor PP Push DN.25x3/4 20.000
13 y AMAPPP32X1/2 AMD Male Adaptor PP Push DN.32x1/2 33.000
14 AMAPPP32X3/4 AMD Male Adaptor PP Push DN.32x3/4 34.000
15 AMAPPP32X1 AMD Male Adaptor PP Push DN.32x1 34.000
16 ARCPPP25X20 AMD Reducer Coupler PP Push DN.25x20 22.000
17 ! ARCPPP32X20 AMD Reducer Coupler PP Push DN.32x20 36.000
18 T ARCPPP32X25 AMD Reducer Coupler PP Push DN.32x25 36.000
19 AFAPPP20X1/2 AMD Female Adaptor PP Push DN.20x1/2 18.000

20 AFAPPP25X1/2 AMD Female Adaptor PP Push DN.25x1/2 22.000
21 AFAPPP25X3/4 AMD Female Adaptor PP Push DN.25x3/4 21.000
22 " AFAPPP32X1/2 AMD Female Adaptor PP Push DN.32x1/2 34.000
23 AFAPPP32X3/4 AMD Female Adaptor PP Push DN.32x3/4 34.000
24 AFAPPP32X1 AMD Female Adaptor PP Push DN.32x1 35.000
25 AECPPP20 AMD End Cap PP Push DN.20 16.000
26 @ AECPPP25 AMD End Cap PP Push DN.25 19.000
27 AECPPP32 AMD End Cap PP Push DN.32 34.000
28 AKPPP20 AMD Key PP Push DN.20 2.000
29 0 AKPPP25 AMD Key PP Push DN.25 3.000
30 AKPPP32 AMD Key PP Push DN.32 4.000
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AMD FITTING PP PUSH m

Gambar Deskripsi Harga,/Unit
31 AMEPPP20X1/2 AMD Male Elbow PP Push DN.20x1/2 16.000
32 AMEPPP25X1/2 AMD Male Elbow PP Push DN.25x1/2 21.000
33 AMEPPP25X3/4 AMD Male Elbow PP Push DN.25x3/4 23.000
34 AMEPPP32X1/2 AMD Male Elbow PP Push DN.32x1/2 35.000
35 AMEPPP32X3/4 AMD Male Elbow PP Push DN.32x3/4 36.000
36 AMEPPP32X1 AMD Male Elbow PP Push DN.32x1 36.000
37 AFEPPP20X1/2 AMD Female Elbow PP Push DN.20x1/2 18.000
38 AFEPPP25X1/2 AMD Female Elbow PP Push DN.25x1/2 23.000
39 AFEPPP25X3/4 AMD Female Elbow PP Push DN.25x3/4 21.000
40 AFEPPP32X1/2 AMD Female Elbow PP Push DN.32x1/2 36.000
41 AFEPPP32X3/4 AMD Female Elbow PP Push DN.32x3/4 37.000
42 AFEPPP32X1 AMD Female Elbow PP Push DN.32x1 37.000
43 AMTPPP20X1/2 AMD Male Tee PP Push DN.20x1/2 23.000
44 AMTPPP25X1/2 AMD Male Tee PP Push DN.25x1/2 33.000
45 AMTPPP25X3/4 AMD Male Tee PP Push DN.25x3/4 34.000
48 AMTPPP32X1/2 AMD Male Tee PP Push DN.32x1/2 52.000
47 AMTPPP32X3/4 AMD Male Tee PP Push DN.32x3/4 53.000
48 AMTPPP32X1 AMD Male Tee PP Push DN.32x1 54.000
49 AFTPPP20X1/2 AMD Female Tee PP Push DN.20x1/2 24.000
50 AFTPPP25X1/2 AMD Female Tee PP Push DN.25x1/2 34.000
51 : AFTPPP25X3/4 AMD Female Tee PP Push DN.25x3/4 34.000
52 e AFTPPP32X1/2 AMD Female Tee PP Push DN.32x1/2 54.000
53 AFTPPP32X3/4 AMD Female Tee PP Push DN.32x3/4 55.000
54 AFTPPP32X1 AMD Female Tee PP Push DN.32x1 55.000
95 ARTPPP25X20X25 AMD Reducer Tee PP Push DN.25x20x25 37.000
56 ARTPPP32X20X32 AMD Reducer Tee PP Push DN.32x20x32 59.000
57 s ARTPPP32X25X32  AMD Reducer Tee PP Push DN.32x25x32 59.000
58 REPPP25X20X25 AMD Reducer Elbow PP Push DN.25x20x25 26.000
59 REPPP32X20X32 AMD Reducer Elbow PP Push DN.32x20x32 40.000
60 REPPP32X25X32 AMD Reducer Elbow PP Push DN.32x25x32 41.000
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AMD PLASTIC VALVE

Gambar

10

11

12

13

14

115

16

17

18

OB R R W W

ABVPVCSC1/2

ABVPVCSC3/4

ABVPVCSC1

ABVPVCTC1/2

ABVPVCTC3/4

ABVPVCTC1

ABVPVCSSC1/2

ABVPVCSSC3/4

ABVPVCSSC1

ABVPVCSTC1/2

ABVPVCSTC3/4

ABVPVCSTC1

ABVPVCDUSC1/2

ABVPVCDUSC3/4

ABVPVCDUSC1

ABVPVCDUTC1/2

ABVPVCDUTC3/4

ABVPVCDUTC1

Deskripsi

AMD Ball Valve PVC Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1/2

AMD Ball Valve PVC Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.3/4

AMD Ball Valve PVC Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1

AMD Ball Valve PVC Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1/2

AMD Ball Valve PVC Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.3/4

AMD Ball Valve PVC Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1

AMD Ball Valve PVC Seat Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1/2

AMD Ball Valve PVC Seat Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.3/4

AMD Ball Valve PVC Seat Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1

AMD Ball Valve PVC Seat Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1/2

AMD Ball Valve PVC Seat Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.3/4

AMD Ball Valve PVC Seat Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1

AMD Ball Valve PVC Double Union Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1/2

AMD Ball Valve PVC Double Union Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.3/4

AMD Ball Valve PVC Double Union Sock With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1

AMD Ball Valve PVC Double Union Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1/2

AMD Ball Valve PVC Double Union Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.3/4

AMD Ball Valve PVC Double Union Threaded With ABS Coating Ball,
ABS Handle DN.1

Harga,/Unit

15.676

19.354

29.869

17.985

21.715

33.513

18.592

24.411

36.688

18.964

24.900

37.422

27.500

36.200

50.000

27.500

36.200

50.000
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AMD PLASTIC VALVE m

\[o} Gambar Kode Deskripsi Harga,/Unit
19 ADUS1/2 AMD Double Union Socket DN.1/2 9.500
20 ADUS3/4 AMD Double Union Socket DN.3/4 15.000
21 ADUS1 AMD Double Union Socket DN.1 20.500
oD ADUT1/2 AMD Double Union Threaded DN.1/2 9.500
23 ADUT3/4 AMD Double Union Threaded DN.3/4 15.000
24 ADUT1 AMD Double Union Threaded DN.1 20.500

25
26
27

ABVPVCSUSC1/2 AMD Ball Valve PVC Single Union Socket DN.1/2 21.794
ABVPVCSUSC3/4 AMD Ball Valve PVC Single Union Socket DN.3/4 30.878
ABVPVCSUSC1 AMD Ball Valve PVC Single Union Socket DN.1 43.498

og 5 ABVPVCSUTC1/2 AMD Ball Valve PVC Single Union Threaded DN.1/2 21.794
g™

29 ABVPVCSUTC3/4 AMD Ball Valve PVC Single Union Threaded DN.3/4 30.878
30 ABVPVCSUTC1 AMD Ball Valve PVC Single Union Threaded DN.1 43.498
31 ABVPVCSUTCMF3/4  AMD Ball Valve PVC Single Union Threaded M/F DN.3/4 20.720
32 ABVPVCSUTCMF1 AMD Ball Valve PVC Single Union Threaded M/F DN.1 29.893
33 ABVPVCSUTCFF3/4  AMD Ball Valve PVC Single Union Threaded F/F DN.3/4 20.720
34 ABVPVCSUTCFF1 AMD Ball Valve PVC Single Union Threaded F/F DN.1 29.893
35 ABVPPP20 AMD Ball Valve PP Push DN.20 52.000
36 G’r‘ ABVPPP25 AMD Ball Valve PP Push DN.25 76.000
37 ABVPPP32 AMD Ball Valve PP Push DN.32 119.000
38 ABVPPC20X20 AMD Ball Valve PP Compression DN.20X20 50.000
39 @ ABVPPC25X25 AMD Ball Valve PP Compression DN.25X25 79.000
40 i ABVPPC32X32 AMD Ball Valve PP Compression DN.32X32 98.000
41 ABVPPCH20X20 AMD Ball Valve PP Compression Handle B DN.20X20 51.000
40 é’ ABVPPCH25X25 AMD Ball Valve PP Compression Handle B DN.25X25 77.000
43 ABVPPCH32X32 AMD Ball Valve PP Compression Handle B DN.32X32 97.000
44 . ABVPVCC20X20 AMD Ball Valve PVC Compression DN.20X20 78.000
45 =T ABVPVC(C25X25 AMD Ball Valve PVC Compression DN.25X25 120.000
4‘!! o
46 ABVPVCC32X32 AMD Ball Valve PVC Compression DN.32X32 170.000
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AMD PLASTIC VALVE m

Gambar Deskripsi Harga,/Unit
47 ABVPVCCF20X20 AMD Ball Valve PVC Compression Female DN.20X20 71.000
48 ABVPVCCF25X25 AMD Ball Valve PVC Compression Female DN.25X25 123.000
49 ABVPVCCF32X32 AMD Ball Valve PVC Compression Female DN.32X32 177.000
50 AFBVPPC20X1/2 AMD Female Ball Valve PP Compression DN.20X1/2 26.500
51 AFBVPPC25X3/4 AMD Female Ball Valve PP Compression DN.25X3/4 37.900
52 AFBVPPC32X1 AMD Female Ball Valve PP Compression DN.32X1 59.300
53 AMBVPPC20X1/2 AMD Male Ball Valve PP Compression DN.20X1/2 26.500
54 AMBVPPC25X3/4 AMD Male Ball Valve PP Compression DN.25X3/4 37.900
55 AMBVPPC32X1 AMD Male Ball Valve PP Compression DN.32X1 59.300
56 AFBVPP1/2 AMD Female Ball Valve PP DN.1/2 24.600
57 AFBVPP3/4 AMD Female Ball Valve PP DN.3/4 35.400
58 AFBVPP1 AMD Female Ball Valve PP DN.1 51.000
59 AMBVPP1/2 AMD Male Ball Valve PP DN.1/2 25.600
60 A - AMBVPP3/4 AMD Male Ball Valve PP DN.3/4 37.000
61 = AMBVPP1 AMD Male Ball Valve PP DN.1 53.600
B2 AFMBVPP1/2 AMD Male Female Ball Valve PP DN.1/2 24.900
63 AFMBVPP3/4 AMD Male Female Ball Valve PP DN.3/4 37.700
64 AFMBVPP1 AMD Male Female Ball Valve PP DN.1 51.600
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AMD BRASS VALVE m

Gambar Deskripsi Harga/Unit
1 AGVB1/2 AMD Gate Valve Brass DN.1/2" 91.800
2 AGVB3/4 AMD Gate Valve Brass DN.3/4" 121.500
3 AGVB1/1 AMD Gate Valve Brass DN.1" 169.020
4 AYSB1/2 AMD Y-Strainer Brass DN.1/2" 60.480
. ’ AYSB3/4 AMD Y-Strainer Brass DN.3/4" 95.580
5] AYSB1/1 AMD Y-Strainer Brass DN.1" 127.440
7 ACVB1/2 AMD Swing Check Valve Brass DN.1/2" 62.640
8 . ACVB3/4 AMD Swing Check Valve Brass DN.3/4" 90.720
9 ACVB1 AMD Swing Check Valve Brass DN.1" 133.920
10 ABVB1/2 AMD Ball Valve Brass DN.1/2" 102.060
11 -} ABVB3/4 AMD Ball Valve Brass DN.3/4" 144.720
12 ABVB1/1 AMD Ball Valve Brass DN.1" 222.480
13 l APKB1/2 AMD Plug Kran Brass DN.1/2" 82.080
14 APKB3/4 AMD Plug Kran Brass DN.3/4" 130.000
15 * AAKZ1/2 AMD Atap Kran Zink DN.1/2" 18.900
16 ALSVCWCBPE20X3/4F  AMD Lockable Straight Valve Compression 157.235
With Coupling Brass DN.20x3/4"
17 ALSVCWCBPE25X3/4F  AMD Lockable Straight Valve Compression 157.235
With Coupling Brass DN.25x3/4"
18 ALAVCWCBPE20X3/4F  AMD Lockable Angle Valve Compression 168.353
With Coupling Brass DN.20x3/4"
19 ALAVCWCBPE25X3/4F  AMD Lockable Angle Valve Compression 168.353
With Coupling Brass DN.25x3/4"
20 AMLSVCWCBPE20X3/4F AMD Magnetic Lockable Straight Valve 167.778
Compression With Coupling Brass DN.20x3/4"
21 AMLSVCWCBPE25X3/4F AMD Magnetic Lockable Straight Valve 167.778
Compression With Coupling Brass DN.25x3/4"
22 a AMDBTKB1/2 AMD Ball Spring Check Valve Coupling WM Brass DN.1/2 90.000
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AMD BRASS VALVE m

Gambar Deskripsi Harga/Unit
23 AMLAVCWCBPE20X3/4F AMD Magnetic Lockable Angle Valve Compression 180.360
With Coupling Brass DN.20x3/4"
24 AMLAVCWCBPE25X3/4F AMD Magnetic Lockable Angle Valve Compression 180.360
With Coupling Brass DN.25x3/4"
o5 ALAVTWCB1/2FX3/4F  AMD Lockable Angle Valve Thread 111.780
With Coupling Brass DN.1/2x3/4"
o ALAVTWCB3/4FX3/4F  AMD Lockable Angle Valve Thread 111.780
With Coupling Brass DN.3/4x3/4"
27 ALSVTWCB1/2MX1/2F  AMD Lockable Straight Valve Thread 90.180
With Coupling Brass DN.1/2x1/2"
o8 ALSVTWCB1/2MX3/4F  AMD Lockable Straight Valve Thread 90.180
With Coupling Brass DN.1/2x3/4"
29 ALSVTWCB3/4MX3/4F  AMD Lockable Straight Valve Thread 102.060
With Coupling Brass DN.3/4x3/4"
30 AMLSVTWCB1/2FX1/2F AMD Magnetic Lockable Straight Valve Thread 157.235
With Coupling Brass DN.1/2x1/2"
31 AMLSVTWCB1/2FX3/4F AMD Magnetic Lockable Straight Valve Thread 157.235
With Coupling Brass DN.1/2x3/4"
32 AMLSVTWCB3/4FX3/4F AMD Magnetic Lockable Straight Valve Thread 157.235
With Coupling Brass DN.3/4x3/4"
EE) AMLAVTWCB1/2FX3/4F AMD Magnetic Lockable Angle Valve Thread 157.235
With Coupling Brass DN.1/2x3/4"
34 AMLAVTWCB3/4FX3/4F AMD Magnetic Lockable Angle Valve Thread 157.235
With Coupling Brass DN.3/4x3/4"
35 AMLSVTB1/2FX1/2F AMD Magnetic Lockable Straight Valve 130.000
Thread Brass DN.1/2x1/2"
36 AMLSVTB3/4FX3/4F AMD Magnetic Lockable Straight Valve 157.000
Thread Brass DN.3/4x3/4"
37 AMKB AMD Magnetic Key Brass 60.318
38 AMDBCVB1/2 AMD Ball Swing Check Valve Coupling WM Brass DN.1/2 180.000
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AMD BRASS FITTING

Gambar

o b NN -

O 0 N O

N
(@]

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

28
30
31
32

ANB3/8
ANB1/2
ANB3/4
ANB1
ANB11/4

ARNB1/2X3/8
ARNB1/2X3/4
ARNB1X1/2
ARNB1X3/4
ARNB11/4X1

AHNB1/2X3/8
AHNB1/2X3/4
AHNB1X1/2
AHNB1X3/4
AHNB11/4X1

ACB3/8
ACB1/2
ACB3/4
ACB1
ACB11/4

ARCB1/2X3/8
ARCB1/2X3/4
ARCB1X1/2
ARCB1X3/4

AEB1/2X3/8
AEB1/2X3/4
AEB1X1/2
AEB1X3/4

ATB3/8
ATB1/2
ATB3/4
ATB1

Deskripsi

AMD Nipple Brass DN.3/8
AMD Nipple Brass DN.1/2
AMD Nipple Brass DN.3/4
AMD Nipple Brass DN.1
AMD Nipple Brass DN.1 1/4

AMD Reducing Nipple Brass DN.1/2x3/8
AMD Reducing Nipple Brass DN.1/2x3/4
AMD Reducing Nipple Brass DN.1x1/2
AMD Reducing Nipple Brass DN.1x3/4
AMD Reducing Nipple Brass DN.11/4x1

AMD Hex Nut Brass DN.1/2x3/8
AMD Hex Nut Brass DN.1/2x3/4
AMD Hex Nut Brass DN.1x1/2
AMD Hex Nut Brass DN.1x3/4
AMD Hex Nut Brass DN.11/4x1

AMD Coupling Brass DN.3/8
AMD Coupling Brass DN.1/2
AMD Coupling Brass DN.3/4
AMD Coupling Brass DN.1
AMD Coupling Brass DN.1 1/4

AMD Reducing Coupling Brass DN.1/2x3/8
AMD Reducing Coupling Brass DN.1/2x3/4
AMD Reducing Coupling Brass DN.1x1/2
AMD Reducing Coupling Brass DN.1x3/4

AMD Extension Brass DN.1/2x3/8
AMD Extension Brass DN.1/2x3/4
AMD Extension Brass DN.1x1/2
AMD Extension Brass DN.1x3/4

AMD Tee FF Brass DN.3/8
AMD Tee FF Brass DN.1/2
AMD Tee FF Brass DN.3/4
AMD Tee FF Brass DN.1
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Harga,/Unit

7.800
12.000
18.300
27.900
41.900

10.000
16.300
27.200
27.200
46.000

6.900
11.300
22.700
18.100
37.600

10.900
13.600
23.100
32.800
49.600

13.100
20.200
32.800
30.500

10.300
17.300
28.400
26.700

18.800
24.900
40.200
65.600



AMD BRASS FITTING m

Gambar Deskripsi Harga/Unit
33 AEFFB3/8 AMD Elbow FF Brass DN.3/8 15.000
34 AEFFB1/2 AMD Elbow FF Brass DN.1/2 19.800
35 . AEFFB3/4 AMD Elbow FF Brass DN.3/4 33.800
36 AEFFB1 AMD Elbow FF Brass DN.1 56.200
37 AEFFB11/4 AMD Elbow FF Brass DN.1 1/4 103.000
38 AEMFB1/2 AMD Elbow MF Brass DN.1/2 22.000
39 AEMFB3/4 AMD Elbow MF Brass DN.3/4 39.900
40 AEMFB1 AMD Elbow MF Brass DN.1 65.600
41 AEMFB11/4 AMD Elbow MF Brass DN.1 1/4 103.000
42 ACF3/8 AMD Cap Female Brass DN.3/8 6.600
43 ACF1/2 AMD Cap Female Brass DN.1/2 7.500
44 ACF3/4 AMD Cap Female Brass DN.3/4 14.100
45 ACF1 AMD Cap Female Brass DN.1 23.400
46 ACM3/8 AMD Cap Male Brass DN.3/8 7.200
47 ACM1/2 AMD Cap Male Brass DN.1/2 8.100
48 ACM3/4 AMD Cap Male Brass DN.3/4 15.200
49 ACM1 AMD Cap Male Brass DN.1 23.100
50 v ACWMB1/2 AMD Connector For Water Meter Brass DN.1/2 28.600
51 ACWMB3/4 AMD Connector For Water Meter Brass DN.3/4 42.900
52 ASUB1/2 AMD Straight Union Brass DN.1/2 30.500
53 v ASUB3/4 AMD Straight Union Brass DN.3/4 53.900
54 ASUB1 AMD Straight Union Brass DN.1 93.600
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ONDA BRASS VALVE

Gambar

ONDA

(€2 AN

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

* 9 b M

0GVB1/2
0GVB3/4
0GVBT1

0CVB1/2

0CVB3/4
0CVB1

OPKMB1/2

OPKSB1/2

OPKSB3/4

0BVB1/2

0BVB3/4

0BVB1

0STO1

0ST02

OKBCZ1/2

OKBCZ3/4

OKBCSZ1/2

OKBKB1/2

OKBKB3/4

Deskripsi

Onda Gate Valve Brass Dn.1/2"
Onda Gate Valve Brass Dn.3/4"
Onda Gate Valve Brass Dn.1"
Onda Check Valve Brass Dn.1/2"

Onda Check Valve Brass Dn.3/4"
Onda Check Valve Brass Dn.1"

Onda Plug Kran Mini Brass Dn.1/2"

Onda Plug Kran Std Brass Dn.1/2"
Onda Plug Kran Std Brass Dn.3/4"
Onda Ball Valve Brass Dn.1/2"

Onda Ball Valve Brass Dn.3/4"
Onda Ball Valve Brass Dn.1"

Harga,/Unit

Onda Seal Tape 10M ST 01 PTFE Dn.1/2"

Onda Seal Tape 10M ST 02 PTFE Dn.1"

Onda Kran BC Zink Dn.1/2"

Onda Kran BC Zink Dn.3/4"

Onda Kran BCS Zink Dn.1/2"

Onda Kran BK Brass Dn.1/2"

Onda Kran BK Brass Dn.3/4"
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89.500
133.000
237.000
117.000

165.750
278.500

66.000

98.000

208.250

124.500

168.500

260.500

4.720

11.250

34.000

69.250

51.500

53.250

68.000



ONDA BRASS VALVE ONDA

Gambar Deskripsi Harga/Unit
20 == OKBLZ1/2 Onda Kran BL Zink Dn.1/2" 39.750
21 .L OKBLZ3/4 Onda Kran BL Zink Dn.3/4" 49.250
22 = OKBLSZ1/2 Onda Kran BLS Zink Dn.1/2" 55.250
23 OKBLSZ3/4 Onda Kran BLS Zink Dn.3/4 13.750
24 OKBMZ1/2 Onda Kran BM Zink Dn.1/2" 28.750

o5 0KBMZ3/4 Onda Kran BM Zink Dn.3/4" 52.000
26

OKNBCB1/2 Onda Kran NBC Brass Dn.1/2" 53.750
27

o8 OKKUBC1/2 Onda Kran KUBC Copper Plated Dn.1/2" 47.000

29

30 . OKKUBM1/2 Onda Kran KUBM Copper Plated Dn.1/2" 36.500

OKKUBC3/4 Onda Kran KUBC Copper Palted Dn.3/4" 91.750

31 0BVMB1/2 Onda Ball Valve Magnetic Brass Dn.1/2" 104.750

32 OBVLAMALGPB1/2X3/4 Onda Ball Valve Lockable Angle Magnetic Thread With 134.000

Coupling ALGP Brass Dn.1/2"x3/4"

33 OBVLAMALPEB20X3/4  Onda Ball Valve Lockable Angle Magnetic Compression 168.000
With Coupling ALPE Brass Dn.20x3/4"

OBVLAMALPEB25X3/4  Onda Ball Valve Lockable Angle Magnetic Compression 171.000
With Coupling ALPE Brass Dn.25x3/4"

35 OBVLAMALPEB25X1 Onda Ball Valve Lockable Angle Magnetic Compression 228.500

With Coupling ALPE Brass Dn.25x1"

34
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ONDA BRASS VALVE ONDA

Gambar Deskripsi Harga/Unit
38 OBVLSMALPEB20X3/4  Onda Ball Valve Lockable Straight Magnetic Compression
With Coupling ALPE Brass Dn.20x3/4"
39 OBVLSMALPEB25X3/4  Onda Ball Valve Lockable Straight Magnetic Compression 162.000
With Coupling ALPE Brass Dn.25x3/4"
40 OBVLSMALPEB32X11/4 Onda Ball Valve Lockable Straight Magnetic Compression 401.250
With Coupling ALPE Brass Dn.32x11/4"
41 OBVLAALGPB1/2X3/4  Onda Ball Valve Lockable Angle Thread 172.750
F With Coupling ALGP Brass Dn.1/2"x3/4"
42 OBVLAALPEB20X3/4 Onda Ball Valve Lockable Angle Thread 228.750
With Coupling ALPE Brass Dn.20x3/4"
43 OBVLAALPEB25X3/4 Onda Ball Valve Lockable Angle Thread 228.750
With Coupling ALPE Brass Dn.25x3/4"
44 OBVLSALPEB25X3/4 Onda Ball Valve Lockable Straight Thread 214.250
ﬁ With Coupling ALPE Brass Dn.25x3/4"
45 OBVLSLGPFB1X11/4 Onda Ball Valve Lockable Straight Thread 421.250
With Coupling LGPF Brass Dn.1"x11/4"
46 OBVLSLGPFB11/4X11/2  Onda Ball Valve Lockable Straight Thread 698.500
With Coupling LGPF Brass Dn.11/4"x11/2"
47 OBVLSLGPFB11/2X2 Onda Ball Valve Lockable Straight Thread 1.379.000
With Coupling LGPF Brass Dn.11/2"x2"
48 OBVLSLGPMB1/2X3/4  Onda Ball Valve Lockable Straight Male Thread 171.000
With Coupling LGPM Brass Dn.1/2"x3/4"
49 OBVLSLGPMB3/4X3/4  Onda Ball Valve Lockable Straight Male Thread 178.250
With Coupling LGPM Brass Dn.3/4"x3/4"
50 OBVLSLGPMB3/4X1 Onda Ball Valve Lockable Straight Male Thread 196.500
With Coupling LGPM Brass Dn.3/4"x1"
51 OBVLSLGPMB1X3/4 Onda Ball Valve Lockable Straight Male Thread 454.250

With Coupling LGPM Brass Dn.1"x3/4"
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ONDA BRASS VALVE ONDA

Gambar Deskripsi Harga/Unit

52 OBVSCVBWCB1/2X3/4  Onda Ball Valve Spring Check Valve 145.000
. Coupling BWC Brass Dn.1/2"x3/4"

53 0YSB1/2 Onda Y-Strainer Brass Dn.1/2" 157.000
54 ' 0YSB3/4 Onda Y-Strainer Brass Dn.3/4" 247.500
55 0YSB1 Onda Y-Strainer Brass Dn.1" 408.000
56 0TKB1/2 Onda Tusen Klep Brass Dn.1/2" 57.750
57 . 0TKB3/4 Onda Tusen Klep Brass Dn.3/4" 81.250
58 OTKB1 Onda Tusen Klep Brass Dn.1" 107.250
59 OFCB1/2X1/2 Onda Ferulle Cutter Brass Dn.1/2"x1/2" 116.250
60 OFCB3/4X3/4 Onda Ferulle Cutter Brass Dn.3/4"x3/4" 161.000
61 ODNC1/2 Onda Double Nipple Chrome Dn.1/2" 26.500
62 ' ODNC3/4 Onda Double Nipple Chrome Dn.3/4" 41.750
63 ODNC1 Onda Double Nipple Chrome Dn.1" 62.500
B4 ODNB1/2 Onda Double Nipple Brass Dn.1/2" 25.750
65 . ODNB3/4 Onda Double Nipple Brass Dn.3/4" 40.250
66 ODNB1 Onda Double Nipple Brass Dn.1" 59.750
67 I ./'— OBVLNB1/2 Onda Ball Valve Long Neck Brass Dn.1/2" 199.250
68 OBVLNB3/4 Onda Ball Valve Long Neck Brass Dn.3/4" 259.000
69 OBVMFB1/2 Onda Ball Valve Male Female Brass Dn.1/2" 147.250
70 ‘_ 0BVMFB3/4 Onda Ball Valve Male Female Brass Dn.3/4" 197.000
71 0BVMFB1 Onda Ball Valve Male Female Brass Dn.1" 310.750
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PERRUNO BRASS VALVE Perruno

VALYE

Gambar Deskripsi Harga/Unit
1 PGVB1/2 Perruno Gate Valve Brass Dn.1/2" 55.000
2 PGVB3/4 Perruno Gate Valve Brass Dn.3/4" 82.000
3 PGVBT1 Perruno Gate Valve Brass Dn.1" 114.000
4 PCVB1/2 Perruno Check Valve Brass Dn.1/2" 57.250
5 . PCVB3/4 Perruno Check Valve Brass Dn.3/4" 86.750
6 PCVB1 Perruno Check Valve Brass Dn.1". 123.500
7 PBVB1/2 Perruno Ball Valve Brass Dn.1/2" 65.500
8 ‘— PBVB3/4 Perruno Ball Valve Brass Dn.3/4" 88.500
9 PBVB1 Perruno Ball Valve Brass Dn.1" 151.250
10 * PPKSB1/2 Perruno Plug Kran Std Brass Dn.1/2" 59.000
11 o PSTO1 Perruno Seal Tape 10M ST 01 PTFE Dn.1/2" 2.423
12 l PBVMB1/2 Perruno Ball Valve Magnetic Brass Dn.1/2" 96.000
13 PALPEB20X1/2 Perruno Ball Valve Lockable Angle Magnetic Compression 122.500

* With Coupling ALPE Brass Dn.20x3/4"

14 PTKB1/2 Perruno Tusen Klep Brass Dn.1/2" 41.750
15 PTKB3/4 Perruno Tusen Klep Brass Dn.3/4" 52.000
16 PTKB1 Perruno Tusen Klep Brass Dn.1" 76.250
17 PSTKSS1/2 Perruno Saringan Tusen SS Dn.1/2" 7.000
18 . PSTKSS3/4 Perruno Saringan Tusen SS Dn.3/4" 8.250
19 PSTKSS1 Perruno Saringan Tusen SS Dn.1" 11.250
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ONDA WATER METER ONDA

Deskripsi Harga,/Unit
1 0WMB1/2 Onda Water Meter Brass Dn.1/2" 614.000
2 O0WMB3/4 Onda Water Meter Brass Dn.3/4" 1.114.500
3 OWMB1 Onda Water Meter Brass Dn.1" 1.898.750
4 OWMP1/2 Onda Water Meter Plastic Dn.1/2" 552.250
5 OWMF2 Onda Water Meter Flange Dn.2" 2.900.000
B O0WMF2 1/2 Onda Water Meter Flange Dn.2 1/2" 2.244.750
7 OWMF3 Onda Water Meter Flange Dn.3" 2.627.750
8 OWMF4 Onda Water Meter Flange Dn.4" 2.942.750
9 OWMF6 Onda Water Meter Flange Dn.6" 4.098.500
10 OWMF8 Onda Water Meter Flange Dn.8" 5.367.000
11 OWMF10 Onda Water Meter Flange Dn.10" 17.563.750
12 OWMF12 Onda Water Meter Flange Dn.12" 21.954.500

ITRON WATER METER ”ron

Gambar Deskripsi Harga,/Unit

|
1 f’f‘ﬁ IWMBDR50D1/2 [tron Water Meter Multimag Brass Thread R50 Dn.1/2" 690.000

x IWMBDC50D1/2 Itron Water Meter Multimag Brass Thread Cyble R50 Dn.1/2" 936.000

) IWMBDCR100D1/2 Itron Water Meter Multimag Brass Thread Cyble R100 Dn.1/2" 994.000
3

4 IWMBDC50D3/4 Itron Water Meter Multimag Brass Thread Cyble R50 Dn.3/4" 1.428.000
5 IWMBDC50D1 Itron Water Meter Multimag Brass Thread Cyble R50 Dn.1" 4.179.000
6 IWMBDC50D1 1/2 Itron Water Meter Multimag Brass Thread Cyble R50 Dn.1 1/2"  6.882.000
7 IWMCD2 Itron Water Meter Woltex Cl Pn.10 R50 Dn.2" 12.180.000
8 IWMCD3 Itron Water Meter Woltex Cl Pn.10 R50 Dn.3" 13.230.000
9 IWMCD4 Itron Water Meter Woltex Cl Pn.10 R50 Dn.4" 17.850.000
10 IWMCD6 Itron Water Meter Woltex Cl Pn.10 R50 Dn.6" 27.300.000
11 e IWMCD8 Itron Water Meter Woltex CI Pn.10 R50 Dn.8" 36.990.000
12 IWMCD10 Itron Water Meter Woltex CI Pn.10 R50 Dn.10" 58.860.000
13 IWMCD12 Itron Water Meter Woltex CI Pn.10 R50 Dn.12" 167.400.000
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B&R WATER METER -

Gambar Deskripsi Harga/Unit

1 ‘ BRWMMTKDCR50D1/2 B&R Water Meter MTKDC R50 Dn.1/2" 545.010
2 ‘ BRWMEVOR100D1/2 B&R Water Meter EVO R100 Dn.1/2" 707.070
4 BRWMMTEXDBD1/2 B&R Water Meter MTEXD B Dn.1/2" 469.308
5 BRWMMTEXDBD3/4 B&R Water Meter MTEXD B Dn.3/4" 897.990
5 BRWMMTEXDBD1 B&R Water Meter MTEXD B Dn.1" 1.129.314
7 BRWMMTEXDBD1 1/2  B&R Water Meter MTEXD B Dn.1 1/2" 2.175.600
8 & BRWMMTKDXBD1/2 B&R Water Meter MTKDX B Dn.1/2" 635.364
9 & BRWMMTKDZBD1/2 B&R Water Meter MTKDZ B Dn.1/2" 779.109
10 & BRWMMTKDMBD1/2  B&R Water Meter MTKDM B Dn.1/2" 564.768
11 BRWMLXLGBD3 B&R Water Meter LXLG B Dn.3" 2.868.240
12 BRWMLXLGBD4 B&R Water Meter LXLG B Dn.4" 3.291.039
13 BRWMLXLGBD6 B&R Water Meter LXLG B Dn.6" 4.842.153
14 BRWMLXLGBD8 B&R Water Meter LXLG B Dn.8" 5.568.981
15 BRWMLXLGBD10 B&R Water Meter LXLG B Dn.10" 21.780.087
16 BRWMLXLGBD12 B&R Water Meter LXLG B Dn.12" 29.785.962
17 BRWMLXLGBD16 B&R Water Meter LXLG B Dn.16" 55.215.063
18 BRWMLXLGAD2 B&R Water Meter LXLG A Dn.2" 2.216.004
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LINFLOW WATER METER

LINFLOW

WATER SUPPLY EQUIPMENT

=3

Gambar Deskripsi Harga,/Unit

1 LWMLF2R50 Linflow Water Meter LF2 R50 Dn.1/2" 454.000

2 LWMLFC2R50 Linflow Water Meter LF2C R50 Dn.1/2" 525.000

3 LWMLF8R50 Linflow Water Meter LF8 R50 Dn.1/2" 454.000

4 LWMLF2R100 Linflow Water Meter LF2 R100 Dn.1/2" 580.000
5 LWMLFC2R100 Linflow Water Meter LF2C R100 Dn.1/2" 620.000

6 LWMLF8R100 Linflow Water Meter LF8 R100 Dn.1/2" 620.000

7 LWMID3/4 Linflow Water Meter Induk Dn.3/4" 1.923.175

8 LWMID1 Linflow Water Meter Induk Dn.1" 2.591.288

9 LWMID1 1/2 Linflow Water Meter Induk Dn.1 1/2" 5.267.500
10 LWMID2 Linflow Water Meter Induk Dn.2" 7.804.500
11 LWMID3 Linflow Water Meter Induk Dn.3" 9.131.000
12 LWMID4 Linflow Water Meter Induk Dn.4" 11.531.000
13 LWMID6 Linflow Water Meter Induk Dn.6" 15.117.000
14 LWMID8 Linflow Water Meter Induk Dn.8" 21.656.000
15 LWMID10 Linflow Water Meter Induk Dn.10" 47.248.500
16 LWMID12 Linflow Water Meter Induk Dn.12" 68.830.000
17 LWMID16 Linflow Water Meter Induk Dn.16" 138.373.500
18 LWMID18 Linflow Water Meter Induk Dn.18" 207.560.000
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RUCIKA FITTING PVC JIS

Gambar

Dimegun ade Wapin dampal jauk
L

12

13

14

15

16

17

18

19

20

RLPFPTG50

RLPFPBG60

RLPFPKG100

RLPFPKG400

RFPAWUSD1/2
RFPAWUSD3/4
RFPAWUSD1

RFPAWFED1/2
RFPAWFED1/2X3/4
RFPAWFED3/4
RFPAWFED!1

RFPAWUTD1/2
RFPAWUTD3/4
RFPAWUTD!1

RFPAWFEWMID1/2

RFPAWFEWMID1/2X3/4

RFPAWFEWMID3/4

RFPAWFSEWMID1/2

Deskripsi

Ruglue Lem Pipa & Fitting PVC Tube 50gr

Ruglue Lem Pipa & Fitting PVC Botol 60gr

Ruglue Lem Pipa & Fitting PVC Kaleng 100gr

Ruglue Lem Pipa & Fitting PVC Kaleng 400gr

Rucika Fitting PVC JIS Union Socket AW Dn.16 (1/2")
Rucika Fitting PVC JIS Union Socket AW Dn.20 (3/4")
Rucika Fitting PVC JIS Union Socket AW Dn.25 (1")

Rucika Fitting PVC JIS Faucet Elbow AW Dn.16x1/2" (1/2")
Rucika Fitting PVC JIS Faucet Elbow AW Dn.20x1/2" (1/2"x3/4")
Rucika Fitting PVC JIS Faucet Elbow AW Dn.20x3/4" (3/4")
Rucika Fitting PVC JIS Faucet Elbow AW Dn.25x1" (1")

Rucika Fitting PVC JIS Union Thread AW Dn.16 (1/2")
Rucika Fitting PVC JIS Union Thread AW Dn.20 (3/4")
Rucika Fitting PVC JIS Union Thread AW Dn.25 (1")

Rucika Fitting PVC JIS Faucet Elbow

With Metal Insert AW Dn.16 (1/2")

Rucika Fitting PVC JIS Faucet Elbow

With Metal Insert AW Dn.16x20 (1/2"x3/4")
Rucika Fitting PVC JIS Faucet Elbow

With Metal Insert AW Dn.20 (3/4")

Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket
With Metal Insert AW Dn.16 (1/2")

RFPAWFSEWMID1/2X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket

RFPAWFSEWMID3/4

With Metal Insert AW Dn.16x20 (1/2"x3/4")
Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket
With Metal Insert AW Dn.20 (3/4")
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Harga,/Unit

13.000

15.600

22.200

61.100

32.600

39.900

54.800

2.500

2.800

3.700

5.300

32.600

39.900

54.800

10.400

15.100

17.600

10.100

14.800

16.700



RUCIKA FITTING PVC JIS m

Dimegun ade Wapin dampal jauk
L

\[o} Gambar Kode Deskripsi Harga,/Unit
21 RFPAWED1/2 Rucika Fitting PVC JIS Elbow AW Dn.16 (1/2") 2.500
ot} f RFPAWED3/4 Rucika Fitting PVC JIS Elbow AW Dn.20 (3/4") 3.200
23 RFPAWED1 Rucika Fitting PVC JIS Elbow AW Dn.25 (1") 4,700
24 RFPAWVSD1/2 Rucika Fitting PVC JIS Valve Socket AW Dn.16x1/2" (1/2") 1.700
o5 RFPAWVSD1/2X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Valve Socket AW Dn.20x1/2" (1/2"x3/4") 2.700
oB RFPAWVSD3/4X1/2 Rucika Fitting PVC JIS Valve Socket AW Dn.16x3/4" (3/4"x1/2") 2.400
27 m RFPAWVSD3/4 Rucika Fitting PVC JIS Valve Socket AW Dn.20x3/4" (3/4") 2.500
o8 RFPAWVSD1X1/2 Rucika Fitting PVC JIS Valve Socket AW Dn.16x1" (1"x1/2") 2.700
29 RFPAWVSD1X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Valve Socket AW Dn.20x1" (1"x3/4") 2.800
30 RFPAWVSD1 Rucika Fitting PVC JIS Valve Socket AW Dn.25x1" (1") 3.200
31 RFPAWSD1/2 Rucika Fitting PVC JIS Socket AW Dn.16 (1/2") 2.200
32 ‘ RFPAWSD3/4 Rucika Fitting PVC JIS Socket AW Dn.20 (3/4") 2.600
33 RFPAWSD1 Rucika Fitting PVC JIS Socket AW Dn.25 (1") 3.800
34 RFPAWCD1/2 Rucika Fitting PVC JIS Cap Aw Dn.16 (1/2") 1.500
35 . RFPAWCD3/4 Rucika Fitting PVC JIS Cap Aw Dn.20 (3/4") 1.700
36 RFPAWCD1 Rucika Fitting PVC JIS Cap Aw Dn.25 (1") 2.600
37 RFPAWRSD3/4X1/2 Rucika Fitting PVC JIS Reducing Socket AW Dn.20x16 (3/4"x1/2") 2.700
38 - RFPAWRSD1X1/2 Rucika Fitting PVC JIS Reducing Socket AW Dn.25x16 (1"x1/2") 2.800
39 RFPAWRSD1X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Reducing Socket AW Dn.25x20 (1"x3/4") 3.600
40 RFPAWPD1/2 Rucika Fitting PVC JIS Plug AW Dn.16 (1/2") 1.400
41 RFPAWPD3/4 Rucika Fitting PVC JIS Plug AW Dn.20 (3/4") 1.700
42 RFPAWPD1 Rucika Fitting PVC JIS Plug AW Dn.25 (1") 1.900
43 RFPAWDND1/2 Rucika Fitting PVC JIS Double Nipple AW Dn.16 (1/2") 1.400
44 RFPAWDND3/4 Rucika Fitting PVC JIS Double Nipple AW Dn.20 (3/4") 1.700
45 RFPAWDND1 Rucika Fitting PVC JIS Double Nipple AW Dn.25 (1") 2.800
46 RFPAWTD1/2 Rucika Fitting PVC JIS Tee AW Dn.16 (1/2") 3.200
47 RFPAWTD3/4X1/2 Rucika Fitting PVC JIS Tee AW Dn.20x16 (3/4"x1/2") 4.300
48 RFPAWTD3/4 Rucika Fitting PVC JIS Tee AW Dn.20 (3/4") 4.300
49 ‘ RFPAWTD1X1/2 Rucika Fitting PVC JIS Tee AW Dn.25x16 (1"x1/2") 6.300
50 RFPAWTD1X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Tee AW Dn.25x20 (1"x3/4") 6.500
51 RFPAWTD1 Rucika Fitting PVC JIS Tee AW Dn.25 (1") 6.900
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RUCIKA FITTING PVC JIS m

Dimegun ade Wapin dampal jauk
a1

Gambar Deskripsi Harga,/Unit
52 RFPAWFTD1/2 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Tee AW Dn.16x1/2" (1/2") 4.100
53 ‘ RFPAWFTD1/2X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Tee AW Dn.20x1/2" (1/2"x3/4") 4.300
54 T RFPAWFTD3/4 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Tee AW Dn.20x3/4" (3/4") 4.600
55 RFPAWFTWMID1/2 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Tee AW 16.300
With Metal Insert Dn.16x1/2" (1/2")
56 RFPAWFTWMID1/2X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Tee AW 16.900
With Metal Insert Dn.20x1/2" (1/2"x3/4")
57 RFPAWFTWMID3/4 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Tee AW 29.400

With Metal Insert Dn.20x3/4" (3/4")

58 RFPAWFSD1/2 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket AW Dn.16x1/2" (1/2") 2.200
59 RFPAWFSD1/2X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket AW Dn.20x1/2" (1/2"x3/4") 2.600
60 RFPAWFSD3/4 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket AW Dn.20x3/4" (3/4") 2.800
681 w RFPAWFSD1/2X1 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket AW Dn.25x1/2" (1/2"x1") 2.800
B2 ; RFPAWFSD3/4X1 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket AW Dn.25x3/4" (3/4"x1") 3.500
B3 RFPAWFSD1X1/2 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket AW Dn.16x1" (1"x1/2") 3.500
B4 RFPAWFSD1X3/4 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket AW Dn.20x1" (1'x3/4") 3.700
65 RFPAWEFSD1 Rucika Fitting PVC JIS Faucet Socket AW Dn.25x1" (1") 4.600
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G BRAND FITTING MALLEABLE IRON

Brand

Gambar
1 GCSG11/2X1/2
B GCSG11/2X3/4
3 GCSG11/2X1
4 GCSG2X1/2
5 GCSG2X3/4
6 GCSG2X1
7 GCSG3X1/2
8 GCSG3X3/4
9 GCSG3X1
10 GCSG4X1/2
11 GCSG4X3/4
12 GCSG4X1
13 GCSG6X1/2
14 GCSG6X3/4
15 GCSGEX1
16 GE90G1/2
17 ‘ GE90G3/4
18 GE90G1
19 GE45G1/2
20 . GE45G3/4
21 GE45G1
22 GLBG1/2
23 J GLBG3/4
o4 ¢ < GLBG1
25 GSEMF90G1/2
26 ' GSEMF90G3/4
o7 GSEMF90G1
o8 GNG1/2
29 . GNG3/4
30 GNG1
31 GTG1/2
32 ' GTG3/4
33 GTG1

Deskripsi

G Clamp Saddle GI DN.1 1/2x1/2
G Clamp Saddle GI DN.1 1/2x3/4
G Clamp Saddle GI DN.1 1/2x1

G Clamp Saddle GI DN.2x1/2

G Clamp Saddle GI DN.2x3/4

G Clamp Saddle GI DN.2x1

G Clamp Saddle GI DN.3x1/2

G Clamp Saddle GI DN.3x3/4

G Clamp Saddle GI DN.3x1

G Clamp Saddle GI DN.4x1/2

G Clamp Saddle GI DN.4x3/4

G Clamp Saddle GI DN.4x1

G Clamp Saddle GI DN.6x1/2

G Clamp Saddle GI DN.6x3/4

G Clamp Saddle GI DN.6x1

G Elbow 90 GI DN.1/2
G Elbow 90 GI DN.3/4
G Elbow 90 GI DN.1

G Elbow 45 GI DN.1/2
G Elbow 45 GI DN.3/4
G Elbow 45 GI DN.1

G Long Bend GI DN.1/2
G Long Bend GI DN.3/4
G Long Bend GI DN.1

G Street Elbow M/F 90 GI DN.1/2
G Street Elbow M/F 90 GI DN.3/4
G Street Elbow M/F 90 GI DN.1

G Nipple GI DN.1/2
G Nipple GI DN.3/4
G Nipple GI DN.1

G Tee GI DN.1/2

G Tee GI DN.3/4
G Tee GI DN.1
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Harga,/Unit

24.196
24.196
24.196
26.981
26.981
26.981
45.084
45.084
45.084
58.429
58.429
58.429
85.236
85.236
85.236

6.205
8.760
12.715

6.570
9.855
14.600

12.410
16.790
24.820

1.300
10.585
15.695

5.475
1.300
10.220

1.665
11.315
17.885



G BRAND FITTING MALLEABLE IRON

Brand

Gambar
34 GSG1/2
35 . GSG3/4
36 GSG1
37 GUFG1/2
38 . GUFG3/4
39 GUFG1
40 GESG1/2
41 ‘ GESG3/4
492 GESG1
43 GCG1/2
44 0 GCG3/4
45 GCG1
46 GPG1/2
47 . GPG3/4
48 GPG1
49 GBG3/4X1/2
50 o GBG1X3/4
51 - GBG1X1/2
52 GRSG3/4X1/2
53 ' GRSG1X3/4
54 GRSG1X1/2
55 GRNG3/4X1/2
56 GRNG1X3/4
57 GRNG1X1/2
58 GRE90G3/4X1/2
59 ‘ GRE90G1X3/4
60 GRE90G1X1/2
61 GRTG3/4X1/2
62 . GRTG1X3/4
63 GRTG1X1/2

Deskripsi

G Socket GI DN.1/2
G Socket GI DN.3/4
G Socket GI DN.1

G Union Female GI DN.1/2
G Union Female GI DN.3/4
G Union Female GI DN.1

G Extension Socket Gl DN.1/2
G Extension Socket GI DN.3/4
G Extension Socket Gl DN.1

G Cap GI DN.1/2
G Cap GI DN.3/4
G Cap GI DN.1

G Plug GI DN.1/2
G Plug GI DN.3/4
G Plug GI DN.1

G Bushing GI DN.3/4x1/2
G Bushing GI DN.1x3/4
G Bushing GI DN.1x1/2

G Reducing Socket GI DN.3/4x1/2
G Reducing Socket GI DN.1x3/4
G Reducing Socket GI DN.1x1/2

G Reducing Nipple GI DN.3/4x1/2
G Reducing Nipple GI DN.1x3/4
G Reducing Nipple GI DN.1x1/2

G Reducing Elbow 90 GI DN.3/4x1/2
G Reducing Elbow 90 GI DN.1x3/4
G Reducing Elbow 90 GI DN.1x1/2

G Reducing Tee GI DN.3/4x1/2

G Reducing Tee GI DN.1x3/4
G Reducing Tee GI DN.1x1/2
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Harga,/Unit

5.110
6.570
10.950

20.805
25.550
31.025

10.950
12.775
18.250

5.110
6.205
8.760

4.380
5.475
7.300

6.205
9.125
9.125

8.760
11.680
11.680

9.125
13.140
13.140

10.585
16.060
16.060

14.965
22.995
22.995



FISH FITTING PP COMPRESSION

No.

(€2 AN

FWENN

10
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

Gambar

?

i

Kode

FCPPC20
FCPPC25
FCPPC32

FLPPC20
FLPPC25
FLPPC32

FTPPC20
FTPPT25
FTPPT32

FRCPPC25X20
FRCPPC32X20
FRCPPC32X25

FRTPPC25X20X25
FRTPPC32X20X32
FRTPPC32X25X32

FECPPC20
FECPPC25
FECPPC32

FMAPPC20X1/2
FMAPPC20X3/4
FMAPPC20X1
FMAPPC25X1/2
FMAPPC25X3/4
FMAPPC25X1
FMAPPC32X1/2
FMAPPC32X3/4
FMAPPC32X1

FFAPPC20X1/2
FFAPPC20X3/4
FFAPPC25X1/2
FFAPPC25X3/4
FFAPPC25X1

FFAPPC32X3/4
FFAPPC32X1

Deskripsi

FISH Coupler PP Compression DN.20
FISH Coupler PP Compression DN.25
FISH Coupler PP Compression DN.32

FISH Elbow 90° PP Compression DN.20
FISH Elbow 90° PP Compression DN.25
FISH Elbow 90° PP Compression DN.32

FISH Tee PP Compression DN.20
FISH Tee PP Compression DN.25
FISH Tee PP Compression DN.32

FISH Reduser Coupler PP Compression DN.25X20
FISH Reduser Coupler PP Compression DN.32X20
FISH Reduser Coupler PP Compression DN.32X25

FISH Reduser Tee PP Compression DN.25X20X25
FISH Reduser Tee PP Compression DN.32X20X32
FISH Reduser Tee PP Compression DN.32X25X32

FISH End Cap PP Compression DN.20
FISH End Cap PP Compression DN.25
FISH End Cap PP Compression DN.32

FISH Male Adaptor PP Compression DN.20X1/2
FISH Male Adaptor PP Compression DN.20X3/4
FISH Male Adaptor PP Compression DN.20X1
FISH Male Adaptor PP Compression DN.25X1/2
FISH Male Adaptor PP Compression DN.25X3/4
FISH Male Adaptor PP Compression DN.25X1
FISH Male Adaptor PP Compression DN.32X1/2
FISH Male Adaptor PP Compression DN.32X3/4
FISH Male Adaptor PP Compression DN.32X1

FISH Female Adaptor PP Compression DN.20X1/2
FISH Female Adaptor PP Compression DN.20X3/4
FISH Female Adaptor PP Compression DN.25X1/2
FISH Female Adaptor PP Compression DN.25X3/4
FISH Female Adaptor PP Compression DN.25X1

FISH Female Adaptor PP Compression DN.32X3/4
FISH Female Adaptor PP Compression DN.32X1

Harga,/Unit

12.200
16.100
22.900

13.400
17.500
25.300

17.600
23.400
36.600

14.000
19.500
19.900

24.200
32.900
34.400

6.800
8.800
12.200

7.100
7.000
11.200
8.800
8.800
9.200
12.800
12.900
12.900

8.500
8.500
9.900
10.000
10.200
14.800
14.800
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FISH FITTING PP COMPRESSION

No.

35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65

Gambar

o

o>

e

Kode

FMLPPC20X1/2
FMLPPC20X3/4
FMLPPC25X1/2
FMLPPC25X3/4
FMLPPC25X1

FMLPPC32X3/4
FMLPPC32X1

FFLPPC20X1/2
FFLPPC20X3/4
FFLPPC25X1/2
FFLPPC25X3/4
FFLPPC25X1
FFLPPC32X1/2
FFLPPC32X3/4
FFLPPC32X1
FFLPPC32X1-1/4

FMTPPC20X1/2
FMTPPC20X3/4
FMTPPC25X1/2
FMTPPC25X3/4
FMTPPC25X1

FMTPPC32X3/4
FMTPPC32X1

FFTPPC20X1/2
FFTPPC20X3/4
FFTPPC25X1/2
FFTPPC25X3/4
FFTPPC25X1
FFTPPC32X3/4
FFTPPC32X1
FFTPPC32X1-1/4

Deskripsi Harga,/ Unit
FISH Male Elbow PP Compression DN.20X1/2 9.500
FISH Male Elbow PP Compression DN.20X3/4 9.500
FISH Male Elbow PP Compression DN.25X1/2 12.200
FISH Male Elbow PP Compression DN.25X3/4 12.100
FISH Male Elbow PP Compression DN.25X1 12.100
FISH Male Elbow PP Compression DN.32X3/4 17.000
FISH Male Elbow PP Compression DN.32X1 17.000
FISH Female Elbow PP Compression DN.20X1/2 9.500
FISH Female Elbow PP Compression DN.20X3/4 9.500
FISH Female Elbow PP Compression DN.25X1/2 12.900
FISH Female Elbow PP Compression DN.25X3/4 12.900
FISH Female Elbow PP Compression DN.25X1 12.900
FISH Female Elbow PP Compression DN.32X1/2 12.800
FISH Female Elbow PP Compression DN.32X3/4 20.100
FISH Female Elbow PP Compression DN.32X1 20.100
FISH Female Elbow PP Compression DN.32X1-1/4 19.900
FISH Male Tee PP Compression DN.20X1/2 15.100
FISH Male Tee PP Compression DN.20X3/4 15.100
FISH Male Tee PP Compression DN.25X1/2 19.600
FISH Male Tee PP Compression DN.25X3/4 19.600
FISH Male Tee PP Compression DN.25X1 19.600
FISH Male Tee PP Compression DN.32X3/4 29.500
FISH Male Tee PP Compression DN.32X1 29.500
FISH Female Tee PP Compression DN.20X1/2 15.100
FISH Female Tee PP Compression DN.20X3/4 15.100
FISH Female Tee PP Compression DN.25X1/2 19.700
FISH Female Tee PP Compression DN.25X3/4 19.700
FISH Female Tee PP Compression DN.25X1 19.600
FISH Female Tee PP Compression DN.32X3/4 29.600
FISH Female Tee PP Compression DN.32X1 29.900
FISH Female Tee PP Compression DN.32X1-1/4 32.700
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FISH FITTING PP COMPRESSION

No.

66
67
68
69

70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Gambar

Kode

FHNPP1/2X1/2
FHNPP3/4X3/4
FHNPPDNX1X1
FHNPPDNX2X2

FRNPP3/4X1/2
FRNPPDN1X3/4
FRNPPDN1X1-1/2
FRNPPDN2X1-1/2

FFCPPC20X1
FFCPPC25X1
FFCPPC32X1
FFCPPC20X1-1/4
FFCPPC25X1-1/4
FFCPPC32X1-1/4
FFCPPC3/4X1
FFCPPC1X1
FFCPPC3/4X1-1/4
FFCPPC1X1-1/4

Deskripsi Harga,/ Unit
FISH Hex NipplePP DN.1/2" X 1/2" 4.900
FISH Hex NipplePP DN.3/4" X 3/4" 6.200
FISH Hex NipplePP DN.1X1" 7.600
FISH Hex NipplePP DN.2X2" 18.700
FISH Reducer Nipple PP DN.3/4" X 1/2" 4.800
FISH Reducer Nipple PP DN.1 X 3/4" 7.600
FISH Reducer Nipple PP DN.1X1-1/2" 14.500
FISH Reducer Nipple PP DN.2X1-1/2" 18.400
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.20X1 115.200
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.25X1 117.400
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.32X1 120.000
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.20X1-1/4 117.500
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.25X1-1/4 119.900
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.32X1-1/4 120.400
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.3/4X1 116.700
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.1X1 116.600
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.3/4X1-1/4 119.200
FISH Ferrule Cutter PP Compression DN.1X1-1/4 120.400
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FISH FITTING PP COMPRESSION

Gambar

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

FCSPP32X1/2
FCSPP32X3/4
FCSPP32X1
FCSPP40X1/2
FCSPP40X3/4
FCSPP40X1
FCSPP50X1/2
FCSPP50X3/4
FCSPP50X1
FCSPP63X1/2
FCSPP63X3/4
FCSPP63X1
FCSPP63X1-1/4
FCSPP75X1/2
FCSPP75X3/4
FCSPP75X1
FCSPP75X1-1/4
FFCPPSFd75X1-1/2
FFCPPSFd75X2
FCSPP90X1/2
FCSPP90X3/4
FCSPPY0X1
FCSPP90X1-1/4
FCSPP90X1-1/2
FCSPP90X2
FCSPP110X1/2
FCSPP110X3/4
FCSPP110X1
FCSPP110X1-1/4
FCSPP110X1-1/2
FCSPP110X2
FCSPP160X1/2
FCSPP160X3/4
FCSPP160X1
FCSPP160X1-1/4
FCSPP160X1-1/2
FCSPP160X2
FCSPP200X3/4
FCSPP200X1
FCSPP200X1-1/4
FCSPP200X1-1/2
FCSPP200X2

Deskripsi

FISH Clamp Saddle PP DN.32X1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.32X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.32X1

FISH Clamp Saddle PP DN.40X1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.40X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.40X1

FISH Clamp Saddle PP DN.50X1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.50X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.50X1

FISH Clamp Saddle PP DN.63X1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.63X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.63X1

FISH Clamp Saddle PP DN.63X1-1/4
FISH Clamp Saddle PP DN.75X1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.75X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.75X1

FISH Clamp Saddle PP DN.75X1-1/4
FISH Clamp Saddle PP DN.75X1-1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.75X2
FISH Clamp Saddle PP DN.90X1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.90X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.90X1

FISH Clamp Saddle PP DN.90X1-1/4
FISH Clamp Saddle PP DN.90X1-1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.90X2
FISH Clamp Saddle PP DN.110X1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.110X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.110X1
FISH Clamp Saddle PP DN.110X1-1/4
FISH Clamp Saddle PP DN.110X1-1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.110X2
FISH Clamp Saddle PP DN.160X1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.160X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.160X1
FISH Clamp Saddle PP DN.160X1-1/4
FISH Clamp Saddle PP DN.160X1-1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.160X2
FISH Clamp Saddle PP DN.200X3/4
FISH Clamp Saddle PP DN.200X1
FISH Clamp Saddle PP DN.200X1-1/4
FISH Clamp Saddle PP DN.200X1-1/2
FISH Clamp Saddle PP DN.200X2

Harga,/Unit

24.600
24.600
24.700
28.700
29.000
31.000
30.000
31.500
34.000
39.900
40.400
42.900
44.600
62.000
62.300
64.700
66.800
67.600
83.800
76.300
77.600
80.500
83.300
83.900
89.800
96.300
97.800
99.300
101.700
101.700
110.100
165.900
167.500
169.500
174.000
174.800
181.900
304.300
306.200
308.300
309.500
314.300
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TRUSTLENE ELECTRO FUSION TH”: tl[”[

Gambar Deskripsi Harga,/Unit

1 C20BKB Trustlene Coupler Electro Fusion Dn.20 35.500

2 C25BKB Trustlene Coupler Electro Fusion Dn.25 41.800

3 C32BKB Trustlene Coupler Electro Fusion Dn.32 43.900

4 C20BKD Trustlene IC Coupler Electro Fusion Dn.20 42.300

5 C25BKD Trustlene IC Coupler Electro Fusion Dn.25 48.100

6 C32BKD Trustlene IC Coupler Electro Fusion Dn.32 49.600

7 R25X20BKB Trustlene Reducer Electro Fusion Dn.25x20 44.900

3 R32X20BKB Trustlene Reducer Electro Fusion Dn.32x20 50.200

9 R32X25BKB Trustlene Reducer Electro Fusion Dn.32x25 50.200

10 R25X20BKD Trustlene IC Reducer Electro Fusion Dn.25x20 52.200
11 R32x20BKD Trustlene IC Reducer Electro Fusion Dn.32x20 57.500
12 R32x25BKD Trustlene IC Reducer Electro Fusion Dn.32x25 58.000
13 R20X075BKB Trustlene Reducer Imperial Electro Fusion Dn.20x3/4 54.900
14 R25X075BKB Trustlene Reducer Imperial Electro Fusion Dn.25x3/4 55.900
15 R32X075BKB Trustlene Reducer Imperial Electro Fusion Dn.32x3/4 56.400
16 R32X100BKB Trustlene Reducer Imperial Electro Fusion Dn.32x1 59.000
17 E20D90BKB Trustlene Elbow 90° Electro Fusion Dn.20 53.800
18 E25D90BKB Trustlene Elbow 90° Electro Fusion Dn.25 57.500
19 E32D90BKB Trustlene Elbow 90° Electro Fusion Dn.32 73.700
20 E20D90BKD Trustlene IC Elbow 90° Electro Fusion Dn.20 62.200
21 E25D90BKD Trustlene IC Elbow 90° Electro Fusion Dn.25 61.600
2P E32D90BKD Trustlene IC Elbow 90° Electro Fusion Dn.32 81.000
23 E20D45BKD Trustlene IC Elbow 45° Electro Fusion Dn.20 59.600
24 E25D45BKD Trustlene IC Elbow 45° Electro Fusion Dn.25 64.800
25 E32D45BKD Trustlene IC Elbow 45° Electro Fusion Dn.32 70.500
26 ECSC20BKB Trustlene End Cap Electro Fusion Dn.20 47.600
27 ECSC25BKB Trustlene End Cap Electro Fusion Dn.25 55.900
28 ECSC20BKD Trustlene IC End Cap Electro Fusion Dn.20 55.400
29 ECSC25BKD Trustlene IC End Cap Electro Fusion Dn.25 62.700
30 ECSC32BKD Trustlene IC End Cap Electro Fusion Dn.32 69.000
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TRUSTLENE ELECTRO FUSION

TRUSTLENE

Gambar Deskripsi Harga,/Unit
31 ET20BKB Trustlene Equal Tee Electro Fusion Dn.20 62.200
32 ET25BKB Trustlene Equal Tee Electro Fusion Dn.25 64.300
33 ET32BKB Trustlene Equal Tee Electro Fusion Dn.32 74.700
34 ET20BKD Trustlene IC Equal Tee Electro Fusion Dn.20 69.000
35 ET25BKD Trustlene IC Equal Tee Electro Fusion Dn.25 74.200
36 ET32BKD Trustlene IC Equal Tee Electro Fusion Dn.32 82.500
37 WATT32X20BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.32x20 137.900
38 WATT40X20BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.40x20 181.700
39 WATT40X25BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.40x25 153.500
40 WATT40X32BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.40x32 182.200
41 WATT63X20BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.63x20 218.200
42 WATT63X25BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.63x25 239.600
43 WATT63X32BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.63x32 230.300
44 WATT75X20BKB1 Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.75x20 231.300
45 WATT75X25BKB1 Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.75x25 260.500
46 WATT75X32BKB1 Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.75x32 262.600
47 WATT90X20BKB!1 Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.90x20 268.900
48 WATT90X25BKB1 Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.90x25 296.000
49 WATT90X32BKB!1 Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.90x32 323.700
50 WATT110X20BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.110x20 359.700
51 WATT110X25BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.110x25 368.100
52 WATT110X32BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.110x32 376.900
53 WATT160X20BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.160x20 463.100
54 WATT160X25BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.160x25 471.400
55 WATT160X32BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.160x32 482.900
56 WATT200X20BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.200x20 509.000
57 WATT200X25BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.200x25 517.400
58 WATT200X32BKB Trustlene Wrap Around Tapping Tee Electro Fusion Dn.200x32 528.800
59 FFT63T75X20BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.63-75x20 175.400
60 FFT63T75X25BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.63-75x25 195.300
61 FFT63T75X32BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.63-75x32 201.000
62 FFT90T140X20BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.90-140x20 214.100
63 FFT90T140X25BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.90-140x25 222.900
64 FFT90T140X32BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.90-140x32 234.400
65 FFT160T225X20BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.160-225x20 245.900
66 FFT160T7225X25BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.160-225x25 257.400
67 FFT160T225X32BKB Trustlene Flexi Fit Tapping Tee Electro Fusion Dn.160-225x32 271.500
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TRUSTLENE ELECTRO FUSION

No.

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
g2
93
94
95
96
97

98

ge

100

101

102

Gambar

ﬁ

Kode

TT50X20BKB
TT50X25BKB
TT50X32BKB
TT63-2"-75X20BKB
TT63-2"-75X32BKB
TT90-3"X20BKB
TT90-3"X32BKB
TT110-4"140X20BKB
TT110-4"-140X32BKB
TT160-8"213X20BKB
TT160-8"-213X32BKB
TT225-250X32BKB
TT63X63BKB
TT75X63BKB
TT90-3"X63BKB
TT110-4"-125X63BKB
TT180-8"-200X63BKB

BS50X050BKB
FFBS63T75X050BKD
FFBS63T75X075BKD
FFBS63T75X100BKD
FFBS 90-140X050BKD
FFBS90T140X075BKD
FFBS 90T140X100BKD
BS160T225X050BKB1
BS160T225X075BKB1
BS160T225X100BKB1
FFBS250T315X050BKD
FFBS250T315X075BKD
FFBS250T315X100BKD

MTC20X050BSPBKD

MTC20X075BSPSSBKD

MTC32X050BSPBKD

MTC32X075BSPBKD

MTC32X100BSPBKD

TRUSTLENE

Deskripsi Harga,/ Unit
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.50x20 182.200
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.50x25 182.200
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.50x32 182.200
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.63-2"-75x20 206.200
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.63-2"-75x32 214.100
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.90-3"x20 232.900
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.90-3"x32 236.500
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.110-4"140x20 251.700
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.110-4"-140x32 256.400
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.160-8"213x20 260.500
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.160-8"-213x32 274.100
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.225-250x32 283.500
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.63x63 346.100
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.75x63 351.400
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.90-3"x63 407.700
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.110-4"-125x63 458.900
Trustlene Tapping Tee Electro Fusion Dn.180-8"-200x63 672.900
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.50x1/2 125.300
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.63-75x1/2 129.500
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.63-75x3/4 148.300
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.63-75x1 195.800
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.90-140x1/2 138.900
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.90-140x3/4 293.900
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.90-140x1 305.400
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.160-225x1/2 143.600
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.160-225x3/4 160.300
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.160-225x1 210.400
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.250-315x1/2 219.300
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.250-315x3/4 223.500
Trustlene Branch Saddle Electro Fusion Dn.250-315x1 286.600
Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion 159.800
Dn.20x1/2 Female BSP SS

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion 199.500
Dn.20x3/4 Female BSP SS

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion 192.700
Dn.32x1/2 Female BSP SS

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion 192.700
Dn.32x3/4 Female BSP SS

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion 272.000

Dn.32x1 Female BSP SS
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TRUSTLENE ELECTRO FUSION

Gambar

TRUSTLENE

103

104

105

106

107

108
108
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124

MTC20X050BKD

MTC20X075NPTSSBKD

MTC32X050NPTBKD

MTC32X075BKD

MTC32X1BKD

BSPTRA20X050MBSPT
BSPTRA20X075MBSPT
BSPTRA25X075MBSPT
BSPTRA32X100MBSPT
BSPTRA40X125MBSPT
BSPTRA50X150MBSPT
BSPTRA63X200MBSPT
BSPTRA20X050MNPT
BSPTRA20X075MNPT
BSPTRA25X075MNPT
BSPTRA32X100MNPT

BSPTRAN20X050FBSP
BSPTRAN25X075FBSP
BSPTRAN32X100FBSP
BSPTRA20X050FNPT

BSPTRAN25X075FNPT
BSPTRAN32X100FNPT

Deskripsi

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion
Dn.20x1/2 Female NPT SS

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion
Dn.20x3/4 Female NPT SS

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion
Dn.32x1/2 Female NPT SS

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion
Dd.32x3/4 Female NPT SS

Trustlene IC Transition Coupler Electro Fusion
Dn.32x1 Female NPT SS

Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.20x1/2 Male BSPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.20x3/4 Male BSPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.25x3/4 Male BSPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.32x1 Male BSPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.40x11/4 Male BSPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.50x11/2 Male BSPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.63x2 Male BSPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.20x1/2 Male NPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.20x3/4 Male NPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.25x3/4 Male NPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.32x1 Male NPT Brass

Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.20x1/2 Female BSP Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.25x3/4 Female BSP Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.32x1 Female BSP Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.20x1/2 Female NPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.25x3/4 Female NPT Brass
Trustlene Transition Coupler Spigot Dn.32x11/4 Female NPT Brass

Harga,/Unit

159.300

219.300

192.700

192.700

272.000

153.500
156.100
165.500
290.800
380.100
437.000
725.600
153.500
156.100
165.500
290.800

121.200
135.200
199.500
121.200
135.200
199.500
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TRUSTLENE ELECTRO FUSION

No.

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

Gambar

% 8 0

Kode Deskripsi

TCB20x050MBSPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.20x1/2 Male BSPT Brass

TCB20x075MBSPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.20x3/4 Male BSPT Brass

TCB25x075MBSPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.25x3/4 Male BSPT Brass

TCB32x100MBSPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.32x1 Male BSPT Brass

TCB20x050MNPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.20x1/2 Male NPT Brass

TCB20x075MNPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.20x3/4 Male NPT Brass

TCB25x075MNPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.25x3/4 Male NPT Brass

TCB32x100MNPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.32x1 Male NPT Brass

TCB20X050FBSPBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.20x1/2 Female BSPT Brass

TCB25X075FBSPBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.25x3/4 Female BSPT Brass

TCB32X100FBSPBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.32x1 Female BSPT Brass

TCB20X050FNPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.20x1/2 Female NPT Brass

TCB25X075FNPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.25x3/4 Female NPT Brass

TCB32X100FNPTBKD  Trustlene Transition Coupler Electro Fusion
Dn.32x1 Female NPT Brass

TRUSTLENE

Harga,/Unit
193.200
193.200
210.400

331.500

193.200
193.200
210.400

331.500

159.300
178.600

265.200

159.300
178.600

265.200
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TRUSTLENE ELECTRO FUSION TH”: tl[”[

Gambar Deskripsi Harga,/Unit
139 TE9B20X050MBSPTBKD Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 224.500
Dn.20x1/2 Male BSPT Brass
140 TE9B20X075MBSPTBKD Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 224.500
Dn.20x3/4 Male BSPT Brass
141 TE9B25X075MBSPTBKD Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 241.700
Dn.25x3/4 Male BSPT Brass
142 TE9B32X100MBSPTBKD Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 367.500
Dn.32x1 Male BSPT Brass
143 - TE9B20X050MNPTBKD  Trustlene Transition Eloow 90° Electro Fusion 224.500
Dn.20x1/2 Male NPT Brass
144 TE9B20X075MNPTBKD  Trustlene Transition Eloow 90° Electro Fusion 224.500
Dn.20x3/4 Male NPT Brass
145 TE9B25X075MNPTBKD  Trustlene Transition Eloow 90° Electro Fusion 241.700
Dn.25x3/4 Male NPT Brass
146 TE9B32X100MNPTBKD  Trustlene Transition Eloow 90° Electro Fusion 367.500

Dn.32x1 Male NPT Brass

147 TE9B20X050FBSPBKD  Trustlene Transition Eloow 90° Electro Fusion 185.900
Dn.20x1/2 Female BSPT Brass

148 TE9B25X075FBSPBKD  Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 206.200
Dn.25x3/4 Female BSPT Brass

149 TE9B32X100FBSPBKD  Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 276.700
Dn.32x1 Female BSPT Brass

150 TE9B20X050FNPTBKD  Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 185.900
Dn.20x1/2 Female NPT Brass

151 TE9B25X075FNPTBKD  Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 206.200
Dn.25x3/4 Female NPT Brass

152 TE9B32X100FNPTBKD  Trustlene Transition Elbow 90° Electro Fusion 276.700

Dn.32x1 Female NPT Brass
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Gambar Deskripsi Harga,/Unit
153 TE4B20X050MBSPTBKD Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 202.100
Dn.20x1/2 Male BSPT Brass
154 TE4B20X075MBSPTBKD Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 202.100
Dn.20x3/4 Male BSPT Brass
155 TE4B25X075MBSPTBKD Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 218.800
Dn.25x3/4 Male BSPT Brass
156 TE4B32X100MBSPTBKD Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 367.000
Dn.32x1 Male BSPT Brass
157 - TE4B20X050MNPTBKD  Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 202.100
Dn.20x1/2 Male NPT Brass
158 TE4AB20X075MNPTBKD  Trustlene Transition Eloow 45° Electro Fusion 202.100
Dn.20x3/4 Male NPT Brass
159 TE4AB25X075MNPTBKD  Trustlene Transition Eloow 45° Electro Fusion 218.800
Dn.25x3/4 Male NPT Brass
1860 TE4AB32X100MNPTBKD  Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 367.000

Dn.32x1 Male NPT Brass

161 TE4AB20X050FBSPBKD  Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 185.400
Dn.20x1/2 Female BSPT Brass

162 TE4AB25X075FBSPBKD  Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 208.300
Dn.25x3/4 Female BSPT Brass

163 TE4B32X100FBSPBKD  Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 276.700
Dn.32x1 Female BSPT Brass

184 TE4B20X050FNPTBKD  Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 185.900
Dn.20x1/2 Female NPT Brass

185 TE4B25X075FNPTBKD  Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 208.300
Dn.25x3/4 Female NPT Brass

166 TE4B32X100FNPTBKD  Trustlene Transition Elbow 45° Electro Fusion 276.700

Dn.32x1 Female NPT Brass
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Gambar Deskripsi Harga,/Unit

167 TRED32X050MBSPTBKD Trustlene Transition Reducer Electro Fusion 200.000
Dn.32x1/2 Male BSPT Brass

168 TRED32X075MBSPTBKD Trustlene Transition Reducer Electro Fusion 214.100
Dn.32x3/4 Male BSPT Brass

169 TRED32X050MNPTBKD  Trustlene Transition Reducer Electro Fusion 200.000
Dn.32x1/2 Male NPT Brass

170 TRED32X075MNPTBKD  Trustlene Transition Reducer Electro Fusion 214.100
Dn.32x3/4 Male NPT Brass

171 TRED32X050FBSPBKD  Trustlene Transition Reducer Electro Fusion 166.000
Dn.32x1/2 Female BSPT Brass

172 TRED32X075FBSPBKD  Trustlene Transition Reducer Electro Fusion 182.700
Dn.32x3/4 Female BSPT Brass

173 TRED32X050FNPTBKD  Trustlene Transition Reducer Electro Fusion 166.000
Dn.32x1/2 Female NPT Brass

174 TRED32X075FNPTBKD  Trustlene Transition Reducer Electro Fusion 182.700

Dn.32x3/4 Female NPT Brass
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TYPE

01

0O N O o » WO -

(8]

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No. Keterangan Material
Clamp Saddle DN.50X1-1/4 PP
Ferrule Cutter PP Compression DN.20X1-1/4 PP
Pipa HDPE SDR 11 PN 16 DN 20 mm (1/2") PE
Elbow 90° PP Compression DN.20 PP
Female Adaptor PP Compression DN.20X1 /2 PP
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @30cm Gl
Elbow MF DN.1 /2 Brass
Plug Kran DN.1 /2" Brass
B&R Water Meter EVO R100 Dn.1/2 Brass
Ball Swing Check Valve Coupling WM DN.1/2 Brass
Elbow SO DN.1/2 Gl
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @20cm Gl
Tee DN.1/2 Gl
Plug DN.1 /2 Gl
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @50cm Gl
Atap Kran Zinc DN.1 /2" Zink
Box Water Meter PP
Dudukan Meteran Air Beton

PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

Optional :

- Clamp Saddle DN. 63x1-1/4

- Clamp Saddle DN. 75x1-1/4

- Clamp Saddle DN. S0 x1-1/4
- Clamp Saddle DN. 110x1-1/4

Gty

Satuan

Pcs
Pcs
Meter
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs

Pcs

Harga Jumlah Harga
35,000 35,000
120,000 120,000
6,700 6,700
13,500 13,500
8,000 8,000
30,000 60.000
22,000 44,000
82,080 82,080
707.070 707.070
180,000 180,000
6,205 12,410
20,000 20,000
7,665 7,665
4,380 4,380
50,000 50,000
18,900 18,900
60.000 60.000
100,000 100,000
TOTAL 1.529.705
44,000
52,000
50,500
61,300
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No. Keterangan Material
Clamp Saddle DN.50X1-1/4 PP
Ferrule Cutter PP Compression DN.20X1-1/4 PP
Pipa HDPE SDR 11 PN 16 DN 20 mm (1/2") PE
Elbow 90° PP Compression DN.20 PP
Female Adaptor PP Compression DN.20X1 /2 PP
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @30cm Gl
Elbow SO DN.1/2 Gl
Nipple DN.1/2 Gl
Plug Kran DN.1 /2" Brass
B&R Water Meter EVO R100 Dn.1 /2" Brass
Swing Check Valve DN.1 /2" Brass
Gate Valve DN.1 /2" Brass
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @20cm Gl
Tee GI DN.1/2 Gl
Plug GIDN.1/2 Gl
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @50cm Gl
Atap Kran Zinc DN.1 /2" Zink
Box Water Meter PP
Dudukan Meteran Air Beton

N
(o]

PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

Optional :

- Clamp Saddle DN. 63x1-1/4

- Clamp Saddle DN. 75x1-1/4

- Clamp Saddle DN. 90 x1-1/4
- Clamp Saddle DN. 110x1-1/4

Gty

Satuan

Pcs
Pcs
Meter
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs

Pcs

Harga Jumlah Harga
35,000 35,000
120,000 120,000
6,700 6,700
13,500 13,500
8,000 8,000
30,000 60.000
6,205 24,820
5,475 16,425
82,080 82,080
707.070 707.070
62,640 125,280
91,800 91,800
20,000 20,000
7,665 7,665
4,380 4,380
50,000 50,000
18,900 18,900
60.000 60.000
100,000 100,000
TOTAL 1.551.620
44,000
52,000
50,500
61,300
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No. Keterangan Material
Clamp Saddle DN.50X1 /2 PP
Fitting JIS Double Nipple AW Dn.16 (1/2") PVC
Fitting JIS Faucet Elbow AW Dn.16x1/2" (1/2") PVC
Pipa Standard AW Dn.16 (1/2") @4 PVC
Fitting JIS Elbow AW Dn.16 (1/2") PVC
Fitting JIS Faucet Socket AW Dn.16x1/2"(1/2") PVC
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @30cm Gl
Elbow MF Brass DN.1/2 Brass
Plug Kran Brass DN.1 /2" Brass
B&R Water Meter EVO R100 Dn.1 /2" Brass
Ball Swing Check Valve Coupling WM DN.1 /2 Brass
Elbow SO DN.1/2 Gl
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @20cm Gl
Tee DN.1/2 Gl
Plug DN.1/2 Gl
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @50cm Gl
Atap Kran Zink DN.1 /2" Zink
Box Water Meter BB
Dudukan Meteran Air Beton

N
(o]

PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI PVC

Optional :

- Clamp Saddle DN. 63x1-1/4

- Clamp Saddle DN. 75x1-1/4

- Clamp Saddle DN. 90 x1-1/4
- Clamp Saddle DN. 110x1-1/4

Gty

Satuan

Pcs
Pcs
Meter
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs

Pcs

Harga Jumlah Harga
25,000 25,000
1,400 1,400
2,500 2,500
26,800 26,800
2,500 2,500
2,200 2,200
30,000 30,000
22,000 44,000
82,080 82,080
707.070 707.070
180,000 180,000
6,205 6,205
20,000 20,000
7,665 7,665
4,380 4,380
50,000 50,000
18,900 18,900
60.000 60.000
100,000 100,000
TOTAL 1.370.700
32,000
40,000
45,000
55,000
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M= PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
1738 KATEGORI PIPA DISTRIBUSI PVC

No. Keterangan Material Gty Satuan Harga Jumlah Harga
1 Clamp Saddle DN.50X1 /2 PP 1 Pcs 25,000 25,000
2  Fitting JIS Double Nipple AW Dn.16 (1,/2"] PVC 1 Pcs 1,400 1,400
3  Fitting JIS Faucet Elbow AW Dn.16x1/2" (1/2") PVC 1 Pcs 2,500 2,500
4  Pipa Standard AW Dn.16 (1/2") @4 PVC 6 Meter 26,800 26,800
5  Fitting JIS Elbow AW Dn.16 (1,/2") PVC 1 Pcs 2,500 2,500
6  Fitting JIS Faucet Socket AW Dn.16x1/2"(1/2") PVC 1 Pcs 2,200 2,200
7  Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @30cm Gl 1 Pcs 30,000 30,000
8 Elbow 90 DN.1/2 Gl 2 Pcs 6,205 12,410
9 Nipple DN.1/2 Gl 1 Pcs 5475 5475
10 Plug Kran DN.1 /2" Brass 1 Pcs 82,080 82,080
11 B&R Water Meter EVO R100 Dn.1/2" Brass 1 Pcs 707.070 707.070
12 Swing Check Valve DN.1 /2" Brass 1 Pcs 62,640 62,640
13 Gate Valve DN.1/2" Brass 1 Pcs 91,800 91,800
14 Spindo Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @20cm Gl 1 Pcs 20,000 20,000
15 GTeeGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 7,665 7,665
16 GPlug GIDN.1/2 Gl 1 Pcs 4,380 4,380
17 Spindo Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @50cm Gl 1 Pcs 50,000 50,000
18 AMD Atap Kran Zinc DN.1/2" Zink 1 Pcs 18,900 18,900
19 Box Water Meter PP PP 1 Pcs 60.000 60.000
20 Dudukan Meteran Air Beton Beton 1 Pcs 100,000 100,000
TOTAL 1.312.820
Optional :
- Clamp Saddle DN. 63x1-1/4 32,000
- Clamp Saddle DN. 75x1-1/4 40,000
- Clamp Saddle DN. 80 x1-1/4 45,000
- Clamp Saddle DN. 110x1-1/4 55,000
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM

KATEGORI PIPA DISTRIBUSI GIP

Keterangan

Clamp Saddle GI DN.1 1/2x1/2
Nipple DN.1/2

Elbow SO DN.1/2

Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @600cm
Socket DN.1 /2

Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @30cm
Elbow MF DN.1/2

Plug Kran DN.1 /2"

B&R Water Meter EVO R100 Dn.1/2"
Ball Swing Check Valve Coupling WM DN.1/2
Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @20cm
Tee DN.1/2

Plug DN.1/2

Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @50cm
Atap Kran Zinc DN.1 /2"

Box Water Meter

Dudukan Meteran Air Beton

Optional :

- Clamp Saddle PP DN. 2x1/2
- Clamp Saddle PP DN. 3x1/2
- Clamp Saddle PP DN. 4x1/2

Material

Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Brass
Brass
Brass
Brass
Gl
Gl
Gl
Gl
Zink
PP

Beton

Gty

Satuan

Pcs
Pcs
Pcs
Meter
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs

Pcs

Jumlah Harga

24,196 24,196
5475 5475
6,205 24,820

307,200 307,200
5,110 5,110

30,000 60.000

22,000 44,000

82,080 82,080

707.070 707.070
180,000 180,000

20,000 20,000
7,665 7,665
4,380 4,380

50,000 50,000

18,800 18,900

60.000 60.000

100,000 100,000
TOTAL 1.700.896

26,981

45,084

58,429
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M= PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
a[SEN KATEGORI PIPA DISTRIBUSI GIP

16

No. Keterangan Material Gty Satuan Jumlah Harga
1 Clamp Saddle GI DN.1 1/2x1/2 Gl 1 Pcs 24,196 24,196
2 Nipple DN.1/2 Gl 4 Pcs 5475 5475
3  Elbow 80DN.1/2 Gl 6 Pcs 6,205 6,205
4  Pipa Galvanis SNI Dn. 1/2" @600cm Gl 6 Meter 307,200 307,200
5  Socket DN.1/2 Gl 1 Pcs 5110 5110
6  Pipa Galvanis SNI Dn. 1 /2" @30cm Gl 2 Pcs 30,000 30,000
7 Plug Kran DN.1 /2" Brass 1 Pcs 82,080 82,080
8 B&R Water Meter EVOR100 Dn.1/2" Brass 1 Pcs 707.070 707.070
9  Swing Check Valve Dn.1 /2" Brass 1 Pcs 62,640 62,640
10 Gate Valve DN.1/2" Brass 1 Pcs 91,800 91,800
11 Pipa Galvanis SNI Dn. 1/2" @20cm Gl 1 Pcs 20,000 20,000
12 Tee DN.1/2 Gl 1 Pcs 7,665 7,665
13 Plug DN.1/2 Gl 1 Pcs 4,380 4,380
14  Pipa Galvanis SNI Dn. 1/2" @50cm Gl 1 Pcs 50,000 50,000
15 Atap Kran Zinc DN.1/2" Zink 1 Pcs 18,900 18,900
16 Box Water Meter B 1 Pcs 60.000 60.000
17 Dudukan Meteran Air Beton Beton 1 Pcs 100,000 100,000
TOTAL 1.582.721
Optional :
- Clamp Saddle PP DN. 2x1/2 26,981
- Clamp Saddle PP DN. 3x1/2 45,084
- Clamp Saddle PP DN. 4x1/2 58,429
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

No. Keterangan Material Gty Satuan Harga Jumlah Harga
1 Clamp Saddle PP DN. 63x1/2 PP 1 Pcs 32.000 32.000
2  Male Adaptor PP DN. 20x1/2 PP 2 Pcs 7.200 14.400
3  Pipa HDPE PN.16 DN. 20 HDPE 6 Meter 6.700 40.200
4  Elbow S0 GIDN.1/2 Gl 3 Pcs 6.205 18.615
5 PipaGlIL.30cmDN. 1/2 Gl 2 Pcs 30.000 60.000
6  Elbow Male Female Brass DN. 1/2 Brass 2 Pcs 22.000 44,000
7 Plug Kran Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 82.080 82.080
8  Onda Water Meter SNI Brass DN. 15 Brass 1 Pcs 614.000 614.000
9  Ball Swing Check Valve Brass DN. 1/2x3/4 Brass 1 Pcs 180.000 180.000
10 PipaGIL.20cm DN. 1/2 Gl 1 Pcs 20.000 20.000
11 TeeGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 7.665 7.665
12 PlugGIDN. 1/2 Gl 1 Pcs 4.380 4.380
13 PipaGIL.70cm DN. 1/2 Gl 1 Pcs 70.000 70.000
14 Atap Kran Zink DN.1 /2" Zink 1 Pcs 18.900 18.900
15 Box Water Meter PP PP 1 Pcs 60.000 60.000
16 Seal Tape PTFE 10 mm x 10 M PTFE 1 Pcs 4.700 4.700
TOTAL 1.270.940
Optional :
- Clamp Saddle PP DN. 2x1/2 26,981
- Clamp Saddle PP DN. 3x1/2 45,084
- Clamp Saddle PP DN. 4x1/2 58,429
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM

KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

No. Keterangan

0 N O o b N -

Tapping Tee EF DN. 63x20

Coupler EF HDPE DN. 20

Pipa HDPE PN. 16 DN. 20

Elbow EF HDPE DN. 20

Magnetic Lockable Angle Brass DN. 20x3/4
Onda Water Meter SNI Brass DN. 15

Ball Swing Check Valve Brass DN. 1,/2x3/4
Elbow Male Female Brass DN. 1/2
PipaGIL.30ecm DN. 1/2

Elbow SO GI DN. 1/2

PipaGIL.20em DN. 1/2

Tee GIDN. 1/2

Plug GIDN. 1/2

Pipa GI L. 70 cm DN.1 /2

Atap Kran Zink DN.1/2"

Box Water Meter PP

Seal Tape PTFE10mm x 10 M

Material

HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
Brass
Brass
Brass
Brass
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Zink
PP
PTFE

Gty

B 1 e T N N . S ) = Y

Satuan

Pcs
Pcs
Meter
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs

Pcs

Harga Jumlah Harga

218.200 218.200
42.300 42.300
6.700 40.200
62.200 62.200
180.360 180.360
614.000 614.000
180.000 180.000
22.000 22.000
30.000 30.000
6.205 12.410
20.000 20.000
7.665 7.665
4.380 4.380
70.000 70.000
18.900 18.900
60.000 60.000
4.700 4700
TOTAL 1.587.315
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

No. Keterangan Material Gty Satuan Harga Jumlah Harga
1 Clamp Saddle PP DN. 63x1-1/4 PP 1 Pcs 44,000 44.000
2 Ferrule Cutter PP DN. 20x1-1/4 PP 1 Pcs 120.000 120.000
3 Pipa HDPE PN. 16 DN. 20 HDPE B Meter 6.700 40.200
4 Elbow S0 PP DN. 20 PP 1 Pcs 13.500 13.500
5 Magnetic Lockable Angle Brass DN. 20x3/4 Brass 1 Pcs 180.360 180.360
6 Onda Water Meter SNI Brass DN. 15 Brass 1 Pcs 614.000 614.000
7 Ball Swing Check Valve Brass DN. 1/2x3/4 Brass 1 Pcs 180.000 180.000
8 Elbow Male Female Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 22.000 22.000
9 Pipa GIL.30cm DN. 1/2 Gl 1 Pcs 30.000 30.000
10 Elbow SOGIDN. 1/2 Gl 2 Pcs 6.205 12.410
11  PipaGIL.20cmDN.1/2 Gl 1 Pcs 20.000 20.000
12 TeeGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 7.665 7.665
13 PlugGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 4.380 4.380
14  PipaGlL. 70 cm DN.1/2 Gl 1 Pcs 70.000 70.000
15  Atap Kran Zink DN.1 /2" Zink 1 Pcs 18.900 18.900
16  Box Water Meter PP PP 1 Pcs 60.000 60.000
17  Seal Tape PTFE10 mm x 10 M PTFE 1 Pcs 4700 4700

TOTAL 1442115
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

No. Keterangan Material Gty Satuan Harga Jumlah Harga
1 Clamp Saddle PP DN. 63x1-1/4 PP 1 Pcs 44,000 44.000
2 Ferrule Cutter PP DN. 20x1-1/4 PP 1 Pcs 120.000 120.000
3 Pipa HDPE PN. 16 DN. 20 HDPE B Meter 6.700 40.200
4 Elbow S0 PP DN. 20 PP 1 Pcs 13.500 13.500
5 Magnetic Lockable Angle Brass DN. 20x3/4 Brass 1 Pcs 180.360 180.360
6 Onda Water Meter SNI Brass DN. 15 Brass 1 Pcs 614.000 614.000
7 Check Valve Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 62.640 62.640
8 Double Nipple Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 25.750 25.750
9 Gate Valve Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 91.800 91.800
10  Elbow Male Female Brass GI DN. 1/2 Brass 1 Pcs 22.000 22.000
11  PipaGIL.30cmDN. 1/2 Gl 1 Pcs 30.000 30.000
12  Elbow SOGIDN. 1/2 Gl 2 Pcs 6.205 12.410
13 PipaGlIL.20cmDN. 1/2 Gl 1 Pcs 20.000 20.000
14 TeeGIDN 1/2 Gl 1 Pcs 7.665 7.665
15  PlugGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 4.380 4.380
16 PipaGlIL. 70cm DN. 1/2 Gl 1 Pcs 70.000 70.000
17  Atap Kran Zink DN.1 /2" Zink 1 Pcs 18.800 18.900
18  Box Water Meter PP PP 1 Pcs 60.000 60.000
19 Seal Tape PTFE10 mm x 10 M PTFE 1 Pcs 4,700 4,700

TOTAL 1.442.305
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

No. Keterangan Material Gty Satuan Harga Jumlah Harga
1 Clamp Saddle PP DN. 63x1/2 PP 1 Pcs 32.000 32.000
2 Male Adaptor PP DN. 20x1,/2 PP 2 Pcs 7.200 14.400
3 Pipa HDPE PN.16 DN. 20 HDPE B Meter 6.700 40.200
4 Elbow SO GI DN. 1/2 Gl 3 Pcs 6.205 18.615
5 Pipa GIL.30cm DN. 1/2 Gl 2 Pcs 30.000 60.000
6 Elbow Female Brass DN. 1/2 Brass 2 Pcs 19.800 39.600
7 Lockable Straight DN. 1,/2Mx3/4F Brass 1 Pcs 90.180 90.180
8 Onda Water Meter SNI Brass DN. 15 Brass 1 Pcs 614.000 614.000
9 Ball Swing Check Valve Brass DN. 1/2x3/4 Brass 1 Pcs 180.000 180.000
10  Elbow Male Female Brass GI DN. 1/2 Brass 1 Pcs 22.000 22.000
11  PipaGIL.20cmDN.1/2 Gl 1 Pcs 20.000 20.000
12 TeeGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 7.665 7.665
13 PlugGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 4.380 4.380
14  PipaGlL. 70cm DN. 1/2 Gl 1 Pcs 70.000 70.000
15  Atap Kran Zink DN.1 /2" Brass 1 Pcs 18.900 18.900
16  Box Water Meter PP PP 1 Pcs 60.000 60.000
17  Seal Tape PTFE10 mm x 10 M PTFE 1 Pcs 4700 4,700

TOTAL 1.296.640
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE
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P
No. Keterangan Material Gty Satuan Harga Jumlah Harga
1 Clamp Saddle PP DN. 63x1/2 PP 1 Pcs 32.000 32.000
2 Male Elbow PP DN. 20x1 /2 PP 2 Pcs 9.500 19.000
3 Pipa HDPE PN.16 DN. 20 HDPE 6 Meter 6.700 40.200
4 Plug Kran Brass DN. 1 /2 Brass 1 Pcs 82.080 82.080
5 Onda Water Meter SNI Brass DN. 15 Brass 1 Pcs 614.000 614.000
6 Gate Valve Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 91.800 91.800
7 Double Nipple Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 25.750 25.750
8 Elbow Drat Dalam PVC AW DN. 1/2 PVC 2 Pcs 10400 20.800
9 Pipa PVC AW DN. 1/2 L. 30 cm PVC 1 Pcs 6.000 6.000
10  Elbow PVC AW DN. 1/2 PVC 1 Pcs 2.500 2.500
11 PipaPVCAWDN. 1/2 L. 20 cm PVC 2 Pcs 4.000 8.000
12 Tee PVYCAWDN. 1/2 PVC 1 Pcs 3.200 3.200
13 CapPVCAWDN.1/2 PVC 1 Pcs 1.500 1.500
14  Pipa PVCAWDN. 1/2 L. 70 cm PVC 1 Pcs 14.000 14.000
15 Atap Kran Zink DN.1 /2" Brass 1 Pcs 18.900 18.900
16  Box Water Meter PP PP 1 Pcs 60.000 60.000
17  Seal Tape PTFE10 mm x 10 M PTFE 1 Pcs 4700 4,700
18 Lem PVC Tube 50 Gr PVC 1 Pcs 13.000 13.000
TOTAL 1.057.430
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

No. Keterangan Material Gty Satuan Harga Jumlah Harga
1 Clamp Saddle PP DN. 63x1-1/4 PP 1 Pcs 44,000 44.000
2 Ferrule Cutter PP DN. 20x1-1/4 PP 1 Pcs 120.000 120.000
3 Pipa HDPE SDR 11 PN 186 DN 20 HDPE B Meter 6.700 40.200
4 Magnetic Lockable Angle Brass DN. 20x3/4 Brass 1 Pcs 157.235 157.235
5 Segel Coupling Kawat 1 Set 10.000 10.000
6 Onda Water Meter SNI Brass DN. 15 Brass 1 Pcs 614.000 614.000
7 Gate Valve Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 91.800 91.800
8 Long Elbow GI DN. 1/2 Gl 1 Pcs 12.410 12.410
9 Valve Socket PVC AW PVC 1 Pcs 10.100 10.100
10 Pipa PVCAWDN. 1/2 L. 30 cm PVC 1 Pcs 6.000 6.000
11 Elbow PVC AW DN. 1/2 PVC 1 Pcs 2.500 2.500
12  Pipa PVCAWDN. 1/2 L. 20 cm PVC 2 Pcs 4.000 8.000
13 Tee PVCAWDN. 1/2 PVC 1 Pcs 3.200 3.200
14  Cap PVCAWDN. 1/2 PVC 1 Pcs 1.500 1.500
15  PipaPVCAWDN. 1/2 L. 70 cm PVC 1 Pcs 14.000 14.000
16  Elbow Drat Dalam PVC AW DN. 1/2 PVC 1 Pcs 10.400 10.400
17  Atap Kran Zink DN.1 /2" Zink 1 Pcs 18.800 18.900
18  Box Water Meter PP PP 1 Pcs 60.000 60.000
19 Seal Tape PTFE10mm x 10 M PTFE 1 Pcs 4,700 4,700
20 Lem PVC Tube 50 Gr PVC 1 Pcs 13.000 13.000

TOTAL 1.241.945
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PAKET SAMBUNGAN RUMAH AIR MINUM m
KATEGORI PIPA DISTRIBUSI HDPE

16

No. Keterangan Material Gty Satuan Harga Jumlah Harga
1 Clamp Saddle PP DN. 63x1-1/4 PP 1 Pcs 44,000 44.000
2 Ferrule Cutter PP DN. 20x1-1/4 PP 1 Pcs 120.000 120.000
3 Pipa HDPE PN. 16 DN. 20 HDPE B Meter 6.700 40.200
4 Male Adaptor PP DN. 20x1,/2 PP 1 Pcs 7.200 7.200
5 Elbow 90 Female GI DN. 1/2 Gl 3 Pcs 6.200 18.600
6 Pipa GIDN. 1/2 L. 30 cm Gl 2 Pcs 30.000 60.000
7 Elbow Male Female Brass DN. 1/2 Brass 2 Pcs 22.000 44.000
8 Plug Kran Brass DN. 1/2 Brass 1 Pcs 82.080 82.080
9 Onda Water Meter Brass Dn.1/2" Brass 1 Pcs 614.000 614.000
10  Ball Swing Check Valve Brass DN. 1,/2x3/4 Brass 1 Pcs 180.000 180.000
11  PipaGIDN.1/2L.20cm Gl 1 Pcs 20.000 20.000
12 TeeGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 7.700 7.700
13 PlugGIDN.1/2 Gl 1 Pcs 4.380 4.380
14  PipaGIDN.1/2 L. 50 cm Gl 1 Pcs 50.000 50.000
15  Atap Kran Zink DN.1 /2" Zink 1 Pcs 18.900 18.900
16  Box Water Meter PP PP 1 Pcs 60.000 60.000
17  Seal Tape PTFE10 mm x 10 M PTFE 1 Pcs 4,700 4,700

TOTAL 1.375.760

/ www.goldenpiping.id



GoldenPiping
2024

AMD

Golden Building JI.Raya Legok-Karawaci No.57-58 Kelapa Dua, Tangerang - Banten 15811 Indonesia
WA. 0811 1177 595, Telp.+62 21 2292 7700, 2292 7788, E-mail : info@depopipa.com
www.goldenpiping.id



	Page 1
	2: Pipa
	Page 3
	4: FITTING PP COMPRESSION
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	8: AMD PP PUSH
	Page 9
	Page 10
	11: AMD PLASTIC VALVE
	12: AMD BRASS VALVE
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	16: ONDA BRASS
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	20: AMD BRASS FITTING
	21: WATER METER
	22: B&R WATER METER
	23: LINFLOW WATER METER
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	27: G BRAND MALLEABLE IRON
	Page 28
	29: FISH FITTING PP COMPRESSION
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	33: TRUSTLENE ELECTRO FUSION
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	41: PAKET
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55

